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Rusya Devlet Başkanı  Vladimir Putin

Meksika’daki göçmenlerde
Trump öncesi hareketlilik

İŞÇİ ve Bağ-Kur emeklile-
ri, 6 aylık enflasyon ora-
nında zam alıyor. Emek-

li maaşları, 2025 yılının ilk 
6 ayında yüzde 15,75 ora-
nında artacak. Enflasyon-
dan doğan zam hakkı kök 
aylıklara uygulanacak. 
15 bin liralık emekli aylı-
ğı 17 bin 362 liraya yükse-
lecek. Emekli aylığı 17 bin 
500 lira olan bir kişi, 20 bin 
256 lira maaş alacak. 20 bin 
lira olan emekli aylığı 23 
bin 150 liraya yükselecek. 
Memur ve memur emek-
lilerinin maaşlarına enf-
lasyon farkının üzerine de 
toplu sözleşmeden doğan 
yüzde 6’lık bir zam eklene-
cek 2025 yılının ilk 6 aylık 
döneminde yüzde 11,54 
oranında zamlanacak. 5’TE
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İsrail Suriye’yi
yine bombaladı
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TÜİK aralık ayı Tüketici Fiyat Endeksi 
(TÜFE) gerçekleşmelerini açıkladı. Buna göre 
aralıkta enflasyon yıllık yüzde 44.38, aylık 
olarak ise yüzde 1.03 oldu. 12 aylık ortala-
ma ise yüzde 58.51 olarak hesaplandı. Böy-
lece enflasyon yıl sonu itibarıyla 2024’te son 
3 yılın en düşük seviyesine geriledi. 2022’de 
yıllık enflasyon yüzde 64.27, 2023’te ise 
yüzde 64.77 olarak açıklanmıştı.

EĞİTİM HARCAMALARI ZİRVEDE
BUNUN yanında aralıkta aylık enflasyon da 
Mayıs 2023’ten bu yana en düşük seviyesi-
ne geriledi. 2024 sonu itibarıyla yıllık çekir-
dek enflasyon ise yüzde 45.34 oldu. TÜİK 
verilerine göre aralık ayında bir önceki yılın 
aynı ayına göre en az artış gösteren ana grup 
yüzde 25.88 ile ulaştırma oldu. Buna karşı-
lık, bir önceki yılın aynı ayına göre artışın en 
yüksek olduğu ana grup ise yüzde 91.64 ile 
eğitim olarak açıklandı.

KONUT SİGORTASI ŞAMPİYON!
TÜİK verilerine göre 2024’te fiyatı en çok 
artan temel başlık yüzde 153.13 ile konut 
sigortası oldu. Bunu yüzde 108.03 ile üniver-
site eğitimi ve yüzde 105.82 ile kira bedelleri 
takip etti. Aylık olarak bakıldığında ise giyim 
ve ayakkabı grubunda yüzde 0.67’lik düşüş 
yaşandı. Düşüş kaydedilen diğer ana gruplar 
ise yüzde 0.42 ile ulaştırma ve yüzde 0.02 ile 
alkollü içecekler ve tütün oldu. Aralık ayın-
da en yüksek fiyat artışı yüzde 2.78 ile ev 
eşyasında yaşandı. 5’TE

3 YILIN EN DÜŞÜK 
RAKAMI: %44,38
Aralık ayında yıllık enflasyon yüzde 44.38, aylık enflasyon ise yüzde 1.03 oldu. 
Böylece yıl sonları itibarıyla enflasyonda son 3 yılın en düşük seviyesine ulaşıldı

Lider 
G.Saray’ın

konuğu 
Göztepe

Kacır ve Gezeravcı
gençlerle buluştu

Belgrad Ormanı’na
girişte HGS dönemi

GALATASARAY, Trendyol Süper 
Lig’in 18. haftasında bugün Göztepe’yle 
karşılaşacak. ilk RAMS Park’taki müsa-
baka saat 19.00’da başlayacak. Karşılaş-
mayı hakem Alper Akarsu yönetecek. 
Süper Lig’in geride kalan bölümün-
de 16 maça çıkan sarı-kırmızılı ekip, 
14 galibiyet ve 2 beraberlik yaşadı. Lig-
deki yenilgisiz tek takım olan Galata-
saray, topladığı 44 puanla haftaya zir-
vede girdi. Göztepe ise 8 galibiyet, 4’er 
beraberlik ve mağlubiyet yaşayarak, 28 
puanla 4. sırada yer aldı. SPOR’DA

FATİH Belediye Başkanı M. Ergün 
Turan, Sanayi ve Teknoloji Bakanı 
Mehmet Fatih Kacır ile Türkiye’nin 
ilk astronotu Alper Gezeravcı Fatih 
Merkez Kütüphanesi’nde gençlere 
deneyimlerini aktardı. Fatih Belediye 
Başkanı Turan, “Gençlerimize Türki-
ye Yüzyıl’ının güçlü mimarları olma-
ları yolunda yeni bir vizyon sunmaya 
devam ediyoruz. Bu yolda bizi yalnız 
bırakmayan ve katkılarıyla gençlerimi-
ze örnek olan değerli Bakanımız Meh-
met Fatih Kacır’a ve ülkemizin gururu 
Astronot Alper Gezeravcı’ya teşekkür 
ediyorum” dedi. 16’DA

BELGRAD Ormanı’nda, Bentler, Neşet 
Suyu, Kömürcü Bendi tabiat parkları 
ile Bahçeköy ve Kurt Kemeri girişlerin-
de, İstanbul Büyükşehir Belediyesinin 
(İBB) işletme süresinin sona ermesinin 
ardından geçen hafta Tarım ve Orman 
Bakanlığına bağlı Doğa Koruma ve 
Milli Parklar (DKMP) Genel Müdür-
lüğüne devredilmesiyle birlikte HGS 
uygulanmasına geçildi. İBB’nin iştirak 
şirketi İSPARK’ın gişe sistemi kaldırıl-
dı. Uygulamayla Belgrad Ormanı’nın 
girişindeki araç yoğunluğunun azaltıl-
ması amaçlandı. 11’DE

İ

Aralık ayında enflasyon yüzde 1,03 ile son 19 ayın en dü-
şük seviyesinde geldi. 6 aylık enflasyon oranı ile memur ve 
emeklinin zam oranı da böylece yüzde 15,75 olarak belirlendi

MEMUR VE EMEKLİLERİN
MAAŞ ZAMMI BELLİ OLDU

REKORLARIN SAHİBİ
ARDINDA bıraktığı 9 altın plak, hafıza-
lardan silinmeyecek yüzlerce hit şarkı ve 
onlarca filmle bir döneme damga vuran 
Ferdi Tayfur’un vefat haberini duyan hay-
ranları hastaneye akın etti. Radyolar gün 
boyu Ferdi Tayfur şarkıları çaldı, TV’ler 
Tayfur’un filmlerini oynattı. Sanatçı, 200 
bin kişilik Gülhane Parkı konseri ile kırıl-
ması güç bir rekora imza atmıştı. 4’TE 

ERDOĞAN VE BAHÇELİ’NİN MESAJI
TAYFUR’UN vefatıyla ilgili siyaset dünya-
sı da yasa boğuldu.  Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan’ın sosyal medyadan “Türk müziği-
nin en önemli ve kıymetli simalarından 
biri olan Sayın Ferdi Tayfur’un vefatından 
büyük üzüntü duydum” derken, MHP lide-
ri Devlet Bahçeli “Emmoğlu şimdi yetim 
kaldı” paylaşımı yaptı. 

AÇIKLANAN ENFLASYON VERİLERİ UMUT VERDİ

BEBEK sahilinde 23 Kasım 2024’te denize 
düşen Ayşe Can ve Velat Can adlı iki karde-
şi bulmak için Sahil Güvenlik Komutanlığı, 

Deniz Polisi, Afet ve Acil Durum Yönetimi Baş-
kanlığı (AFAD) ve İtfaiye Su Altı Arama Kurtarma 
ekipleri çalışmalarını sürdürdü. Arama çalışma-
ları kapsamında İstanbul Boğazı’ndaki gemi trafi-
ği geçici olarak çift yönde askıya alınırken, deniz-
de hem dalgıçlarla hem de havadan dronla tarama 
yapıldı ancak bir sonuç alınamadı. Öğleden sonra 
Boğaz hattı çift yönlü trafiğe açıldı. AA

2 kardeşi 
aramak 

için Boğaz 
trafiği 

kapatıldı

ARABESK MÜZİK 
BİR DEVİNİ YİTİRDİ

FERDİ TAYFUR ŞARKILARDA YAŞAYACAK
TÜRK müziğine kazandırdı-
ğı eserlerle milyonların gön-
lünde taht kuran Ferdi Tayfur 
Antalya’da 79 yaşında hayata 
gözlerin yumdu. 15 Aralık’ta 
hastaneye yatan ünlü sanat-
çı geçirdiği ameliyat sonra-
sı yoğun bakımdan çıkmış 
ancak hızla ilerleyen böbrek 
ve organ yetmezliği sonu-
cu kaldırıldığı yoğun bakım-
da önceki gün saat 19.38 tüm 
çabalara rağmen kurtarıla-
mayarak hayata veda etti.

BU ŞARKILAR UNUTULMAZ!
ÇEŞME, Yuvasız Kuşlar, Der-
beder, Batan Güneş, Huzu-
rum Kalmadı, Sevda Yelle-
ri, Bana Gerçekleri Söyle, 
Günaha Girme, Ben de 
Özledim, Yaktı Beni, Bizim 
Sokaklar, Sen de mi Leyla?, 
Yıldızlar da Kayar, Gönlü-
mün Sultanısın, Emmoğlu, 
Hadi Gel Köyümüze Dönelim, 
Hatıran Yeter, İçim Yanar, 
Bana Sor, Bana da Söyle.

TÜRKİYE FERDİ TAYFUR’A AĞLIYOR… 4’TE

Usta sanatçı için bugün Atatürk Kültür Mer-
kezi’nde cenaze töreni düzenlenecek. Tay-
fur’un cenazesi ikindi vakti Emirgan Çına-
raltı Camisi’nde kılınacak namazın ardından 
Yeniköy Mezarlığı’nda toprağa verilecek. AA
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SALEP BIN BIR SALEP BIN BIR 
DERDE DEVADERDE DEVA

KIŞ mevsiminin 
gelmesiyle birlikte 
Kahramanmaraş’ın 
geleneksel içeceği 
salep soğuk hava-

larda insanların içini ısıtırken 
sağlık açısından da birçok fayda 
sunuyor.

Salep, sadece kış aylarında 
sıcak içecek olarak tüketilmekle 
kalmıyor, yaz mevsiminde ise 
dünyaca ünlü Maraş dondur-
masının temel malzemesi ola-
rak kullanılıyor. Göç mevsimi 
olarak bilinen bahar aylarında 
doğadan toplanan yabani orkide 
köklerinden elde edilen salep, 

dondurmaya kıvam ve dayanık-
lılık kazandırarak, Maraş don-
durmasını eşsiz bir tat haline 
getiriyor. Salep, içerdiği doğal 
bileşenlerle sağlığa birçok fayda 
sağlıyor.

Salep, mideyi rahatlatıp ve 
sindirimi kolaylaştırırken, 
hazımsızlık sorunları yaşayan 
kişiler için doğal bir çözüm su-
nuyor. Kış aylarında sıkça kar-
şılaşılan soğuk algınlığı ve grip 
gibi hastalıklara karşı bağışıklığı 
destekleyen salep, yüzyıllardır 
doğal bir afrodizyak olarak ta 
görülüyor. Orkide köklerinden 
elde edilen salep, yüzyıllardır 

Maraş halkının mutfağındaki 
yerini koruyor.

KAHRAMANMARAŞ  
ALPEDO-KERVAN 

RESTORANLARINDA 
SUNULUYOR

Kervanhan Mutfak Şefi Samet 
Pekel, “Özellikle kış mevsimin-
de havalar soğuyunca devreye 
salep giriyor. Dondurmadan 
sonra salep gelir. Dondurmanın 
da hammaddesi saleptir. Ahır 
Dağı eteklerinde orkide bitki-
lerimiz vardır ve bu bitkilerin 
kökünün çıkarılıp kurutularak 

salep haline getiriliyor ve kendi 
makinasında çekilerek tek toz 
salep haline getiriliyor. Bu salep 
ile yaz mevsiminde Kahraman-
maraş’ın meşhur dondurması 
yapılır. Yazın damakları ve yü-
reği ferahlatır kışın ise içimizi 
ısıtır” dedi.

Müşteri Sibel Demircan ise, 
“Kahramanmaraş’a ait olması 
bizleri sevindiriyor ve mutlu 
ediyor. Alışılmışın dışında bit-
ki çayların dışında biraz daha 
salebe yönelmek önemli. Daha 
doğal olanı tüketmek çok önem-
li. Kış mevsiminde salep içmek 
çok şifalı” diye konuştu. İHA

AYLA MEYDAN

GÜNÜN
ÖNERİLERİ

Eskiyi arkada bırakarak hayatınıza 
yenilikler katın ve pozitif duyguları 

ruhunuza davet edin. Değişken 
burçlar size uyum getirmeyen 

davranışları iyice gözünüze sokar 
ve farkında olmanızı sağlar. Artık 
size iyi gelmeyen şeyleri atın ve 

yeni yollar çizin. Keskin çizgilerden 
ziyade farklı fikirleri dinlemeyi 
reddetmeyin, açık görüşlü olun. 

Elbette hayallerinizle gerçekleri doğru 
ayırt edin. Kalbinizden geçenleri 

mantık süzgecinden geçirin. Bireysel 
hayatınızla iş hayatınızı dengeleyin 

ve en önemlisi her şeyi kontrol 
edemeyeceğinizi bilin. Çaba burada 

önemli, kararlı ve temiz niyetlerle bir 
tohum ekin, evren onu sulayacaktır. 

Sevdiklerinizle birlikte olun, 
huzurunuzu kimsenin ufak tefek 

şeylerle bozmasına izin vermeyin. 
Sosyal ortamlar, davetler, düğünler, 
partiler, organizasyonlar artarken,  

hiç susmadan konuşmak ve 
anlatmak isteyebilirsiniz. Yeni bir işe 

başlayabilir, bir eğitim programına 
katılabilir, bir seyahate çıkabilirsiniz. 

Yeni çevrelere dahil olabilir, yeni 
insanlarla tanışabilir, yeni bağlantılar, 

yeni arkadaşlıklar kurabilirsiniz. 
Daha önce gitmek istediğiniz ama 
gidemediğiniz yerlere gidebilir, 

ufkunuzu genişletebilirsiniz.

KOÇ 21 MART - 20 NİSAN

Mars Boğa geçişiyle önümüzdeki 1.5 
ay maddi giriş çıkışlar, bütçe planlaması, 

ödemeler, borç yapılandırması gibi finansal 
konular devrede olacak. Bir gayrimenkulü 

değerlendirmek, yatırım planları oluşturmak, 
miras paylaşımı gibi gündemler öne çıkabilir. 

Kredi çekmek isteyebilir.

BOĞA 21 MART - 20 NİSAN
Önümüzdeki 1.5 aylık dönemde kazançlarınıza 

odaklı olacaksınız. Para evinizde ilerleyecek 
olan Mars, beklenmedik kontrol dışı 

harcamaları gündeme getirebilir. Kaynaklarınızı 
çoğaltmak isteyebilir, yeteneklerinizden para 

kazanabilir, imkânlarınızı çoğaltmak için 
girişimlerde bulunabilirsiniz. 

İKİZLER 21 MART - 20 NİSAN
Mars’ın Boğa burcu yolculuğuyla 

önümüzdeki 1.5 ay zihninizdeki planları 
hayata geçirebilir, anlaşma, sözleşme 

yapabilir, fikir birliklerinde bulunabilirsiniz. 
Yeni eğitimlere başlayabilir, sınava girebilir, 

kurslara katılabilirsiniz. Kısa seyahatler 
artabilir, ticari girişimler hız kazanabilir.

YENGEÇ 22 HAZİRAN - 22 TEMMUZ
Önümüzdeki 1.5 ay sosyal olacağınız bir 

dönem. Umutlarınız, hedeflediğiniz şeyler 
için adım atabilir, emeklerinizin karşılığını 

alabilirsiniz. Kalabalıklara karışmak, düğün, davet, 
organizasyonlara katılmak gibi eğlence dozu 

yüksek günler. Yeni insanlarla tanışın, daha çok 
gülümseyin ya da kendinize yeni hedefler koyun.

ASLAN 23 TEMMUZ - 23 AĞUSTOS
Mars burcunuza geçiyor. Öne çıkma, harekete 
geçme, ertelenen konuları ele alma zamanı. 

Beklettiğiniz işler için girişimlerde bulunun. 
Kariyerde bir projeyi başlatabilir, işbirliği 

için el sıkışabilir, zam, terfi alabilir, bölüm 
değiştirebilirsiniz. Yetenekleriniz öne 

çıkabilir, becerinizle bir iş oluşturabilirsiniz.

BAŞAK 24 AĞUSTOS - 23 EYLÜL
Kontrol dışı bir alanda gerçekleşen Mars 

Boğa yolculuğu, üzerini örttüğünüz 
konuları gün yüzüne çıkartabilir, kendinizi 

zaman zaman depresif ve huzursuz 
hissedebilirsiniz. Hayatınızda bazı 

ayıklamalar yapabilir, temizleyebilir, içsel 
sorgulamalar gündeme gelebilir.

TERAZİ 24 EYLÜL - 23 EKİM
Ev, aile, yuva hattı Mars Boğa geçişiyle öne 
çıkarken, aile içinde konuşulmayan konular 
dile gelebilir, bazı gerginlikler yaşanabilir. 

Taşınabilir, bir mülk edinebilir, toprak alım 
satımı gerçekleşebilir. Evdeki sorunlar işe 

yansıyabilir ya da tam tersi. Ev içinde tadilat, 
tamirat, bazı yenilikler yapabilirsiniz.

AKREP 24 EKİM - 22 KASIM
Enerjiniz artıyor. Hayattan keyif alacaksınız. 
Eğlenceli seyahat planları yapabilir, sosyal 

ortamlara katılabilir, yalnızsanız yeni 
bir tanışmayla gönül ilişkisi başlayabilir. 

Çocuklarınızla ilgili konular yoğunlaşabilir, 
onların eğitim, iş ya da genel yaşamlarına dair 

harcamalar artabilir.

YAY 23 KASIM - 22 ARALIK
Çalışma düzeni, görev ve sorumluluklar 
artarken, genel temponuzu düşürmek, 

bedeninizi dinlendirmek, biraz durmak size 
iyi gelebilir. Çalışma arkadaşlarınız, hizmet 

aldığınız kişilerle ilgili yenilikler, değişimler, 
kimileri için anlaşmazlıklar ve yol ayrımları söz 

konusu olabilir.

OĞLAK 23 ARALIK - 20 OCAK
Sizin için tıkanmış işlerin açılacağı, kariyerde 
yükseliş sağlayabileceğiniz bir dönem. Mars 

Boğa yolculuğu  fikir birlikleri, iş bağlantıları, 
ticari görüşmeler adına başarı getirebilir. 

Yurtdışı, uluslararası konular, oturum, vize 
başvuruları, resmi evrak, ticari girişimler 

alanında şanslı olacaksınız.

KOVA 21 OCAK - 18 ŞUBAT
Mars Boğa transiti ikili ilişkilerde, ortaklıklarda 

bazı karmaşalar, sorunlar, anlaşmazlıklar 
getirebilir. Rekabet ve açık düşmanlıklara açık 
bir süreç. İletişimde öfkeli çıkışlardan kaçının, 
aşırı taleplerinizi dengeleyin. Kariyerde plan 
ve projelerin istediğiniz gibi gitmesi için çaba 

göstermeniz gerekebilir.

BALIK 19 ŞUBAT - 20 MART
Toplumsal statünüz, kariyeriniz, eviniz, 
eşiniz, kariyerinizi ilgilendiren önemli 

gelişmeler öne çıkabilir. İkili ilişkilerde, 
üstlerle ilişkilerde agresyondan kaçının, 

isteklerinizi dengeleyin, rekabet enerjisine 
girmeyin. Yeniay enerjileri devam ediyor. 

Kalabalıklara girebilir.

Salep, mideyi rahatlatıp ve Salep, mideyi rahatlatıp ve 
sindirimi kolaylaştırırken, sindirimi kolaylaştırırken, 

hazımsızlık sorunları hazımsızlık sorunları 
yaşayan kişiler için doğal yaşayan kişiler için doğal 

bir çözüm sunuyor. Kış bir çözüm sunuyor. Kış 
aylarında soğuk algınlığı aylarında soğuk algınlığı 
ve grip gibi hastalıklara ve grip gibi hastalıklara 

karşı bağışıklığı karşı bağışıklığı 
destekleyen salep, doğal destekleyen salep, doğal 
bir afrodizyak olarak da bir afrodizyak olarak da 

görülüyorgörülüyor
KADIN Hastalıkları Do-

ğum ve Jinekolojik Onko-
loji Cerrahisi Uzmanı Prof. 
Dr. Cazip Üstün, “Son 
derece basit, kolay bir test 
olan smear testi ile 
yüzde 86 ora-
nında doğru 
sonuca ula-
şabiliyo-
ruz. Bir 
tarama 
testidir 
bu, son-
rasında 
patolog 
şüpheli 
nesne 
görüyorsa 
daha ileri tet-
kik yapıyoruz. 
Tüm kadınlar yılda 
bir kez mutlaka smear testi 
yaptırmalı. Erken teşhis 
her kanser tipinde olduğu 
gibi rahim ağzı kanserinde 
de çok önemli” dedi.

“Rahim ağzı kanserine 
erken yakalanmışsa kişi, 
rahmi bile almaya gerek 
kalmıyor” diyen Prof. Dr. 
Üstün, “Patolog kenar-
larda kanser dokusu yok 
dediğinde bu bir tedavi 
sürecine giriyor. İlerlemiş 
olgulardaysa radikal cer-
rahi yapmamız gerekiyor. 
Radikal cerrahide sadece 
rahimi almıyoruz vajenin 
2/3’üs kısmını alıyoruz, 
lenf bezlerini temizli-
yoruz. Kadının yaşı, ço-
cuk sahibi olma isteği, 
hastalığın klinik evresi, 
ameliyata engel oluştura-
bilecek herhangi bir sağlık 
sorununun olup olmadığı 
ve patoloji bulguları karar 
aşamasında çok önemli 
görülüyor. Tüm seçenekler 
değerlendirildikten sonra 
tedavi bireyselleştirili-

yor. Tedavi kapsamında; 
cerrahi yapılamıyorsa, 
radyoterapi ve destekle-
yici kemoterapi, ileri evre 
söz konusu olduğunda ise 

palyatif bakım gün-
deme geliyor. 

Rahim ağzı 
kanseri ar-

tık birinci 
sırada 
değil 
bunun 
sebebi 
kadınla-
rımızın 

smear 
aldırması. 

Günümüz-
de smear 

testinin yaygın-
laşması ile görülme 

sıklığı sıralamada üçe düş-
tü ve yumurtalık kanseri 
birinci sırada. Smear aldır-
dığımız sürece rahim ağzı 
kanserini eradike edebili-
riz” ifadelerini kullandı.

KİŞİYE ÖZEL YAKLAŞIM
Prof. Dr. Cazip Üstün, 

“Rahim ağzı kanseri bula-
şıcı değildir. Kanseri yapan 
HPV bulaşıcıdır. Rahim 
ağzı kanserinin en önemli 
belirtisi eş ile birliktelik 
sonrası kanamadır. Kötü 
kokulu akıntılar ve zaman-
sız kanamalarda belirtile-
rindendir. En önemli risk 
faktörü HPV’ye maruz kal-
mamaktır. Rahim ağzı kan-
serinde tedavi standardize 
edilemiyor. Yani her rahim 
ağzı kanseri hastasına aynı 
tedavi uygulanmıyor. Te-
davi planlaması hasta için 
önemli ve öncelikli olan 
kriterler hedef alınarak, 
kişiye özel bir yaklaşımla 
yapılıyor” şeklinde konuş-
tu. İHA

Smear testini 
ihmal etmeyin

Medicana 
Samsun Hastanesi 

Kadın Hastalıkları Doğum 
ve Jinekolojik Onkoloji 
Cerrahisi Uzmanı Prof. 
Dr. Cazip Üstün; rahim 
ağzı kanseri, tedavisi 

ve korunma yolları 
konusunda bilgi 

verdi
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SELDA İBİŞ 
ŞANLI

İSTANBUL Arnavutköy’de bir inşa-
at ustasının evinin önünde depola-
dığı iskelesini gözüne kestiren 2 hır-
sız, el arabasına yükleyerek çaldı. 
Hırsızlık anı güvenlik kamerası tara-
fından görüntülendi. Olay, 27 Aralık 
2024 tarihinde Arnavutköy İmrahor 
Mahallesi’nde gerçekleşti. Bir inşa-
at ustasının evinin yanındaki alana 
depoladığı inşaat iskelelerini gözleri-
ne kestiren 2 şüpheli, önce etrafı kol-
ladı. Daha sonra gelip, demir iskele-
leri el arabasına yükleyerek çaldı. 

KAMERAYA YAKALANDILAR
Hırsızlık anı çevredeki bir bina-

da bulunan güvenlik kamerası tara-
fından görüntülendi. Görüntülerde 
2 kişinin el arabasıyla gelip malze-
meleri yükledikten sonra uzaklaştığı 
görüldü. Yaşanılan hırsızlıkla alaka-
lı konuşan bina sakini Bekir Çakı-
rer, “Biz aslında o gün evde değil-
dik daha sonra olanları kameradan 
izledik . Cuma günü 2 genç gelmiş-
ler önce bizim çardağımız var. Onun 
etrafına bakıyorlar bir şey bulama-
yınca buradaki inşaat iskeleleri-
ni çalıyorlar. Kömürlüğün kapısını 
falan da açmaya çalışıyorlar onu aça-
mıyorlar bizim inşaat iskelemizi yük-
leyip götürüyorlar. Büyük bir meblağ 
olmayabilir ama çok ayıp bir şey biz 
daha yeni fark ettik” dedi. İHA

HAFRİYAT KAMYONUNDA HAFRİYAT KAMYONUNDA 
ÇIKAN YANGIN KORKUTTU!ÇIKAN YANGIN KORKUTTU!
TUZLA Akfırat Mahal-

lesi Kuzey Marmara 
Yolu Edirne istikame-

tinde seyir halindeki bir hafri-
yat kamyonunda yangın çıktı. 
Vatandaşların ihbarı üzeri-
ne, olay yerine Yenişehir ve 
Tuzla OSB itfaiye ekipleri 
sevk edildi.

Kısa sürede olay yerine 
ulaşan ekiplerin hızlı müda-
halesi sayesinde yangın büyü-
meden söndürüldü. Yangında 
herhangi bir yaralanma ya da 
can kaybı yaşanmazken, kam-
yonda maddi hasar oluştu. 
Yangının çıkış nedeni henüz 
belirlenemezken, ekipler olay-
la ilgili inceleme başlattı.

İnşaat malzemelerini 
el arabasıyla çaldılar

Yola dökülen yağ
şoförleri zorladı

İŞ YERİNİ KURŞUNLAYANLAR İŞ YERİNİ KURŞUNLAYANLAR 
YAKALANDIYAKALANDI

İSTANBUL Beylikdüzü’nde 
sabah saatlerinde yola yağ 
döküldü. Dökülen yağ nedeniy-
le kayganlaşan yolda sürücü-
lerin zor anlar yaşadığı o anlar 
kameralara yansıdı. Olay, dün 
sabah 08.00 sıralarında Bey-
likdüzü Marmara Mahallesin-
de meydana geldi. Edinilen bil-
gilere göre, henüz bilinmeyen 
bir nedenle yola dökülen yağ, 
trafiği olumsuz etkiledi. Sabah 
saatlerinde yola çıkan onlar-
ca sürücü yağ nedeniyle kay-
ganlaşan yolda ilerleyebilmek 
için mücadele verdi. Caddeye 
giren bir tırın da yolda kalma-
sıyla diğer araç sürücüleri zor 
anlar yaşadı. Sürücülerin güç-
lükle ilerlediği ve bazı araçla-
rın yolda kaldığı o anlar kame-
raya yansıdı. İHA

2025’e adım atarken geçmiş yılın 
izlerini geride bırakıyor ve gelece-
ğe umutla bakıyoruz. Yılbaşı, bazen 
sadece takvimde bir değişiklikten iba-
ret olsa da, çoğu zaman bir dönüm 
noktası gibi hissedilir. Bu, yeni baş-
langıçlar, yenilikler ve taze bir pers-
pektif arayışıdır. Bugün, eski yılın 
yorgunluğundan sıyrılma ve hayata 
yeni bir soluk katma zamanı.

Yeni yıl, değişim için fırsatlar 
sunar. Hepimizin içinde bir yerlere 
yerleşen hayaller, hedefler ve umut-
lar bu günlerde daha da belirgin-
leşir. Kimi insanlar yeni yıl kararla-
rı alır, kimi ise sadece beklentilerini 
bir kenara koyar ve hayatın akışı-
na bırakır. Ancak önemli olan, yılın 
her anını, her fırsatını değerlendire-
bilmek ve geçen zamana değer kata-
bilmektir.

Günümüz, sadece takvime bir not 
değil; aynı zamanda yeni başlangıçla-
rı kutlamak için bir fırsat olmalı. Yeni 
hedefler koymak, bugüne kadar erte-
lediğimiz şeyleri yapmak için cesa-
ret bulmak, belki de daha derin bir 
içsel keşfe çıkmak için mükemmel bir 
zamandır. Gelecek, her birimizin elin-
de şekillenen bir hikaye olarak şekil-
lenir. O yüzden bugün, bir yıl daha 
yaşamaya başlamak, bir fırsat olarak 
görülmeli.

Duygular, endişeler ve beklentiler 
bir arada olabilir. Geçmişin yarattı-
ğı izler, belki de geleceğe dair karam-
sarlığı beraberinde getirebilir. Ancak 
unutulmamalıdır ki, her yeni gün bir 
fırsatla başlar ve geçmişi sadece geç-
mişte bırakmak, geleceğe dair umut-
larımızı yaratmak, insanın içsel gücü-
nü ortaya çıkarır.

2025, tıpkı her yıl olduğu gibi, 
kendine özgü bir yıl olacak. Ancak 
bu yıl, hepimizin kendimize daha 
fazla alan açıp, içsel yolculuklarımı-
zı keşfettiğimiz bir dönem olabilir. 
Kendimize yeni bir başlangıç yapar-
ken, çevremizdeki insanlara da ilham 
verebiliriz. Herkesin dünyası, haya-
tı ve yolculuğu farklıdır; ancak bir 
arada, birbirimize saygı ve sevgi gös-
tererek daha güçlü olabileceğimizi 
unutmamalıyız.

Bu yeni yıl, sadece yılbaşı kut-
lamalarından ibaret olmamalı. Her 
gün, yeni bir fırsat, yeni bir başlan-
gıç ve yeni bir umutla dolu. 2025, 
daha önce hiç olmadığı kadar güçlü, 
umutlu ve cesur olabileceğimiz bir yıl 
olsun.

Yeni bir yıl...
Yeni hedefler...

YAZIYORYAZIYOR

SAADETSAADET
ÇAKIRÇAKIR

Tuzla’da seyir halindeki hafriyat kamyonunda çıkan yangın, itfaiyenin hızlı müdahalesiyle Tuzla’da seyir halindeki hafriyat kamyonunda çıkan yangın, itfaiyenin hızlı müdahalesiyle 
kontrol altına alındı. Olayda can kaybı yaşanmazken maddi hasar meydana geldikontrol altına alındı. Olayda can kaybı yaşanmazken maddi hasar meydana geldi

UYUŞTURUCU BAĞIMLISINIUYUŞTURUCU BAĞIMLISINI
ÖLDÜRÜP KAZA SÜSÜ VERDİÖLDÜRÜP KAZA SÜSÜ VERDİ
ADANA’DA yol kenarında 

kafasından tabancayla vuru-
larak öldürülen 15 yaşın-

daki çocuğu babasının öldürdüğü, 
annesinin de konuyu bilip sakla-
dığı öne sürüldü. Jandarma olay-
la ilgili baba ve anneyi gözaltına 
aldı. Olay, 31 Aralık günü Yüre-
ğir ilçesine bağlı Geçitli Cumhu-
riyet Mahallesi Kızıldere yolun-
da meydana geldi. İddiaya göre, 
yol kenarında vatandaşlar hareket-
siz yatan birini görünce durumu 
112’ye bildirdi. Olay yerine jan-
darma ve sağlık ekipleri sevk edil-
di. Sağlık ekiplerinin yaptığı ince-
lemede şahsın kafasından tabanca 
ile vurularak öldürüldüğü belir-
lendi. Cenaze yapılan incelemenin 
ardından otopsi için adlı tıp Kuru-
mu morguna kaldırılırken, jandar-
manın yaptığı çalışma sonucunda 
öldürülen kişinin 15 yaşındaki R.D 
olduğu belirlendi. R. D’nin cesedi 
otopsinin ardından Adli TIP Kuru-
mundan alınarak ailesi tarafından 
toprağa verildi. Jandarma ekipleri 
ise şüpheli ya da şüphelileri yaka-
lamak için çalışma başlattı.

CENAZESİNİ BİLE YIKAMIŞ
15 yaşındaki R.D’nin uyuştu-

rucu bağımlısı olduğu için sürek-
li ailesi ile tartıştığı olay günü de 
yine anne ve babasıyla tartıştı-
ğı öne sürüldü. Tartışma büyünce 
çocuğun önce darp edildiği daha 
sonra da babası tarafından taban-
cayla vurularak öldürüldüğü iddia 

edildi. Daha sonra ise baba M.D 
ve annesi S.D. çocuğun kıyafetle-
rini çıkartıp otomobile koyup baş-
kası öldürdü süsü vermek için yol 
kenarına attığı öne sürüldü. Adana 
İl Jandarma Komutanlığına bağlı 
ekipler olayı derinlemesine araştır-
maya başladı. Yapılan araştırma-
lar neticesinde baba M.D.’nin cina-
yeti işlediği anne S.D.’nin ise olayı 
gizlediği tespit edildi. Bunun üze-
rine jandarma akşam saatlerinde 
ailenin evine yaptığı operasyon-
la anne ve babayı gözaltına aldı. 
Evde yapılan aramada olayda kul-
lanılan tabanca ele geçirildi. Oto-
mobilde ise çocuğun kanına rast-
landı. Anne 
ve baba çocu-
ğu öldürüp 
yol kenarına 
attıktan sonra 
öldürüldüğü 
ortaya çıkın-
ca 1 Ocak 
günü Sulu-
ca Mahalle-
sinde yapılan 
cenaze töreni-
ne katıldı. Hiç 
bir  şey olma-
mış gibi baba-
nın çocuğun 
toprağa veril-
meden önce 
yıkanması-
na da katıldığı 
öğrenildi. İHA

Adana’da bir baba uyuşturucu bağımlısı 15 yaşındaki çocuğunu çıkan tartışmada Adana’da bir baba uyuşturucu bağımlısı 15 yaşındaki çocuğunu çıkan tartışmada 
öldürdü. katil zanlısı babanın, oğlunun cesedini karısıyla birlikte yol kenarına atarak öldürdü. katil zanlısı babanın, oğlunun cesedini karısıyla birlikte yol kenarına atarak 
cinayeti başkalarının üzerine yıkmaya çalıştığı öğrenildicinayeti başkalarının üzerine yıkmaya çalıştığı öğrenildi

BAŞAKŞEHİR’DE bir iş 
yerine motosikletliler 
tarafından silahlı saldı-
rı düzenlendi. Silahlı sal-
dırıyı düzenleyen 3 zanlı, 
Fatih’te takip edilen şüp-
heli aracın durdurulması-
nın ardından yakalandı. 
Zanlıların ev ve işlerin-
de yapılan aramalarda bir 
miktar uyuşturucu madde 
ve silahlı saldırıda kul-
lanılan motosiklet ele 
geçirildi. Operasyonlar-
da gözaltına alınan 4 kişi 
adliyeye sevk edildi.

ARAÇTA UYUŞTURUCU

Edinilen bilgiye göre 
olay 28 Aralık Cumarte-
si günü Başakşehir İki-
telli Mahallesi’nde saat 
02.05’te meydana geldi. 
Motosikletli şahıslar bir iş 
yerine yönelik silahlı sal-
dırı düzenledi. Şüpheliler 
saldırının ardından moto-
sikletle olay yerinden 
kaçarak uzaklaştı. Kısa 

sürede harekete geçen 
polis ekipleri şüphelile-
rin yakalanmasına yöne-
lik çalışma yaptı. Şüphe-
lilerin kimlikleri tespit 
edildi. Y.M., B.G. ve B.A. 
isimli şüpheliler 01 Ocak 
Çarşamba günü Fatih Tah-
takale Mahallesi’nde bir 
aracın takip edilmesi-
nin ardından yakalandı. 
Araçta yapılan aramalar-
da; 6 kilo 500 gram nar-
kotik madde, 2 kilogram 
kokain maddesi, 2 hassas 
terazi ele geçirildi. Çalış-
maların devamında şüp-
helilerin evlerine aynı 
gün operasyon gerçek-
leştirildi. S.İ. isimli şüp-
heli yakalanırken, adres-
te yapılan aramalarda; 
500 gram marihuana, 10 
gram afyon sakızı, saldı-
rıda kullanılan motosik-
let, 1 tabanca, 10 fişek ele 
geçirildi. Yakalanan zanlı-
lar işlemlerinin ardından 
adli makamlara sevk edil-
di. İHA-AA
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TÜRKİYE FERDİ TÜRKİYE FERDİ 
TAYFUR’A AĞLIYORTAYFUR’A AĞLIYOR
ŞARKILARIYLA milyonların his-

lerine tercüman olan Ferdi Tayfur 
Antalya’da bir süredir tedavi gör-
düğü hastanede hayata veda etti. 
Sanatçının ölüm haberinin duyul-

masından sonra hayranları hastane önüne 
gelerek Tayfur için dua eden hayranla-
rı göz yaşı döktü. Bazı sevenleri de araç-
larından, telefonlarından Tayfur’un şarkı-
larını açtı.

Muğla’daki tedavisinin ardından dok-
torları ve ailesinin isteği üzerine askeri 
uçakla Antalya’ya sevk edilen Ferdi Tay-
fur, Medical Park Antalya Hastanesinde 
bir süre önce ameliyat olmuştu.   Yaşamı-
nı sürdürdüğü Marmaris’teki evinde 15 
Aralık’ta rahatsızlanan Ferdi Tayfur, önce 
ambulansla ilçedeki özel bir hastaneye, 
daha sonra Muğla’daki başka bir özel sağ-
lık kuruluşuna sevk edilmişti.

Genel cerrahi bölümünün yoğun bakım 
ünitesindeki tedavisi sonrası sanatçı, 16 
Aralık’ta Muğla’dan Antalya’daki has-
taneye nakledilmiş ve burada kendisi-
ne sinüs ameliyatı yapılmıştı. Sanatçının, 
daha önce Antalya’da bir hastanede yapı-
lan ameliyatla beyin damarına stent takıl-
dığı belirtilmişti. Bir süre diyaliz tedavisi 
gören Ferdi Tayfur’a, Antalya’da 2020’de 
de oğlunun böbreği nakledilmişti.

CENAZESİ YENİKÖY’DE 
DEFNEDİLECEK

Sanatçının Basın Danışmanı ve yeğe-
ni Şirin Gözalıcı, cenaze işlemleriyle ilgili 
yaptığı açıklamada, Tayfur için bugün saat 
12.00’de Atatürk Kültür Merkezi’nde anma 
töreni düzenleneceğini bildirdi.

Tayfur’un cenazesinin aynı gün son 
yolcuğuna uğurlanacağını aktaran Göza-
lıcı, “Tören sonrası Emirgan Çınaraltı 

Camii’nde ikindi namazı sonrası kılına-
cak namazın ardından cenazesi Yeni-
köy’de aile mezarlığına defnedilecek.” 
ifadesini kullandı.

Ferdi Tayfur’un, karaciğer ve böbrek 
yetmezliği nedeniyle yaşamını yitirdiği 
bildirildi.

Medical Park Antalya Hastanesi Komp-
leksi Başhekimliğinden, sanatçı Tay-
fur’un vefatına ilişkin yazılı açıklama 
yapıldı.

Sanatçının 16 Aralık’ta askeri uçak-
la hastaneye getirilerek, daha evvel oluşan 
mantar enfeksiyonu sebebiyle sinüs temiz-
liği için ameliyat edildiği ifade edilen açık-
lamada, şunlar kaydedildi: Tüm çabaları-
na rağmen saat 19.38’de sanatçımız hayata 
gözlerini yumdu Medical Park Hastaneleri 
olarak, Türk müziğinin çok sevilen sanatçı-
sı Sayın Ferdi Tayfur’un çok hızlı ilerleyen 
karaciğer ve böbrek yetmezliği sebebiyle 
aramızdan ayrıldığını sevenlerine bildir-
menin derin üzüntüsünü yaşıyoruz.” AA

Yanık sesiyle söylediği şarkılarıyla gönüllere dokunan, hafızalardan Yanık sesiyle söylediği şarkılarıyla gönüllere dokunan, hafızalardan 
silinmeyecek eserlere imza atan Türk müziğine adını altın harflerle silinmeyecek eserlere imza atan Türk müziğine adını altın harflerle 
yazdıran efsane sanatçı Ferdi Tayfur 79 yaşında yaşamını yitirdiyazdıran efsane sanatçı Ferdi Tayfur 79 yaşında yaşamını yitirdi

Ferdi Tayfur, 19 Ara-
lık’ta kamera önün-
de hasta yatağından 
yaptığı açıklamada 
doktoruna teşekkür 
ederek, “Ben çok 
iyiyim” demişti.

Ses sanatçısı, beste-
ci, söz yazarı ve sine-
ma oyuncusu Ferdi Tay-
fur, şarkılarıyla kazandığı 
9 Altın Plak Ödülü’nün 
yanı sıra sinema filmle-
rindeki oyunculuğuyla da 
geniş bir hayran kitlesine 
sahipti.

Adana’da 15 Kasım 
1945’te dünyaya gelen, 
tam adı Ferdi Tayfur 
Turanbayburt olan sanat-
çıya adını dublaj sanatçı-
sı Ferdi Tayfur’un hayranı 
babası Cumali Bey koydu. 
Babasının vefatıyla eğitim 
hayatı sona eren, annesi 
tekrar evlenen ve okumak 
istemesine rağmen yaşa-
dığı yoksul ve trajik hayat 
nedeniyle imkan bulama-
yan Tayfur, çocukluk yıl-
larında üvey babasının 
şekerci dükkanında çırak-
lık yaptı.

Okumayı iş hayatın-
da öğrenen sanatçı, daha 
sonra çiftlikte çalışarak 
ailesinin geçimine katkıda 
bulunmaya başladı, aynı 
yıllarda düğünlerde şarkı 
söyledi.

ADANA RADYOSU’NUN MÜZİK 
YARIŞMASINA KATILDI

Bir yerel gazetede ilanı-
nı gördüğü Adana Radyo-

sunun müzik yarış-
masına katılarak 
ikinci olan sanat-
çı, üvey babasının 
engellemesine rağ-
men İstanbul’a gele-
rek Lunapark Gazi-
nosu’nda iş buldu 
ve Nurten İnnap ile 
bağlama çalmaya 
başladı.

İLK PLAĞI ‘LEYLA’
Leyla adlı ilk pla-

ğını dolduran ve 
bu plaktan 500 lira 
kazanan Ferdi Tay-
fur, 1968’te Seda 
Plak ile iki plaklık 
anlaşma yaptı. Bek-
lenen ilgiyi göreme-
yen sanatçı, Ada-
na’ya döndü ve 
çiftlikteki işlerin 
başına geçti.

Bu yıllarda müzik 
çalışmalarını da sür-
düren sanatçının üç 
yıl aranın ardından 
“Huzurum Kalma-
dı” adlı plakı yayın-
landı. Görsev Plak 
adına yaptığı “Kır 
Çiçekleri” adlı 45’lik ile 
1973’te ilgi gören sanatçı, 
1974’te ise “Bana Gerçek-
leri Söyle” adlı 45’lik ile 
adını duyurdu. AA

FERDİ Tayfur, 1975’te Elenor Plak’a trans-
fer olarak “Bırak Şu Gurbeti” ile “Çeşme” 
şarkılarıyla geniş bir hayran kitlesine 
kavuştu ve adını tüm ülkeye duyurdu.

İlk plağı beklenenden daha çok satı-
lan fakat maddi sıkıntılar nedeniyle Elenor 
Plak’ın sahibi Atilla Alpsakarya’nın girişi-
miyle bestelediği iki şarkı Gülden Karabö-
cek’e satılan sanatçı, asıl çıkışını “Çeşme” 
şarkısı ile yakaladı. Aynı isimle Necla 
Nazır ile başrolünde oynadığı 1976 yapı-
mı ilk sinema filmi vizyona girdi ve filmi 12 
milyon kişi izledi.

Tayfur’un 1992’de çıkan “Prangalar” 
albümü 5 milyon rakamıyla Türkiye’nin en 
çok satan albümlerinden biri oldu. Kon-
serlerde hayranlarıyla buluşan Tayfur’un 
1993’te Gülhane Parkı’nda verdiği konser-
de dönemin rekoru kırılarak 200 bin kişi 
katıldı.

Sanatçının 16-17 yaşlarındayken birlik-
te yaşadığı bir kadından Timur adında bir 
oğlu vardı. Zeliha Hanım ile mütevazı bir 
törenle 1974’te dünya evine girdi. Resmi 
nikahlı ilk ve tek eşi olan Zeliha Hanım’dan 
Tuğba ve Funda adında iki kızı oldu.

Yaklaşık 30 yıldır birlikte yaşadığı 
2007’de ayrıldığı sinema oyuncusu Necla 
Nazır’dan ise Tuğçe adında bir kızı oldu. 
Necla Nazır ile birlikteyken de sanatçı-
nın Habibe Ümyani Demir’den Ferdi Taha 

adında bir çocuğu 
daha dünyaya geldi. 
Tayfur, uzun yıl-
lar sonra 2010’da 
yeniden ilk eşi Zeli-
ha Turanbayburt ile 
beraber yaşamaya 
başladı.

Yaşantısını uzun 
süredir Marma-
ris’te sürdürmekte 
olan sanatçı, 2 Ocak 
2025’te Antalya’da 
tedavi gördüğü has-
tanede hayatını kay-
betti.

Müzik hayatı 
boyunca 9 Altın Plak 
ödülünün yanı sıra 
çok sayıda kurum 
ve kuruluş tarafın-
dan en iyi şarkıcı ve 
onur ödüllerine layık 
görüldü.

Arabesk müzi-
ğin sevilen ismi Ferdi 
Tayfur, seslendirdiği 
“İçim Yanar”, “Bana 
Sor”, “Yaktı Beni”, 
“Hatıran Yeter”, 
“Ben de Özledim”, 
“Sabahçı Kahvesi”, 
“Merak Etme Sen” ve 
“Benim Gibi Seven-

ler” gibi pek çok şarkısının yanı sıra imza 
attığı onlarca albümü ve rol aldığı sinema 
filmleriyle de hayranlarının beğenisini top-
ladı. AA

HAYRANLARINI 
YASA BOĞDU

SİYASİLER TAZİYE MESAJI YAYIMLADI
TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, 
sosyal medya hesabı üzerinden 
yayımladığı mesajda, “Milletimizin 
gönlünde ‘Ferdi Baba’ ünvanıyla 
yer edinmiş, arabesk müziğin usta 
ismi Ferdi Tayfur’a Allah’tan rah-
met, ailesine, sevenlerine ve tüm 
sanat camiasına başsağlığı diliyo-
rum.” ifadelerine yer verdi.

Cumhurbaşkanı Yardımcısı 
Cevdet Yılmaz da sosyal medya 
hesabından paylaştığı mesajın-
da, “Değerli sanatçımız, beyefen-
di kişiliği ile maruf Ferdi Tayfur’a 
Allah’tan rahmet, ailesine, seven-
lerine ve sanat camiamıza baş-

sağlığı diliyorum. Mekanı cen-
net olsun. Geride güzel hatıralar 
ve eserler bırakarak gidenlere ne 
mutlu.” ifadelerini kullandı.

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, 
sosyal medya hesabı üzerinden 
paylaştığı mesajında, “Müziğimi-
zin eşsiz isimlerinden Ferdi Tay-
fur’un yaşamını yitirmesinden 
dolayı derin bir üzüntü içindeyim. 
Ferdi Tayfur’a Allah’tan rahmet, 
ailesine ve tüm sevenlerine baş-
sağlığı diliyorum.” ifadelerini kul-
landı.

MHP Genel Başkanı Devlet Bah-
çeli, sosyal medya hesabından 

yayımladığı mesajında, şu ifadele-
ri kullandı:

“Mübarek üç aylar ile Regaib 
Kandili’ni idrak ettiğimiz şu gün-
lerde Cenab-ı Allah’ın rahmet, 
merhamet ve mağfiretine müsta-
hak olabilmeyi niyaz ettiğim bir 
günde, Türk halk ve arabesk müzi-
ğinin müstesna sanatçısı Ferdi 
Tayfur’u kaybettik. O kardeşim-
di, gönül diyarıma tercüman olan 
ses ve söz ustasıydı. Adana’nın 
pamuk tarlalarında döktüğü teriy-
le helal rızkını kazanan, ardından 
da Türk müziğinin zirvelerine tır-
manıp milyonların kalbine taht 

kuran cefakar, fedakar ve vatan 
sevdalısı bir sanatçımızdı.

Emmioğlu şimdi yetim kaldı. 
Meleşir kuzuların sesiyle ölen bir 
garibin yasına gelen Çukurova’nın 
yanık ve yakıcı sesi ne yazık ki 
sevenlerini hüzne boğdu. Hakika-
ten kelimeler boğazıma düğümle-
niyor. Üzüntümü tarif ve telif ede-
cek kelime bulamıyorum. Ferdi 
Tayfur’un vefatı bir parçamı alıp 
götürdü. Yerinde huzur bulsun. 
Mekanı cennet olsun. Cenab-ı 
Allah rahmetiyle muamele etsin. 
Aziz milletimizin, sevdalılarının 
ve hepimizin başı sağ olsun.” AA

Tayfur, 1975’te Elenor Plak’a trans-

“ÇEŞME” “ÇEŞME” 
ŞARKISIYLA ŞARKISIYLA 

GENİŞ GENİŞ 
BİR HAYRAN BİR HAYRAN 

KİTLESİNE KİTLESİNE 
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TÜKETİCİ Fiyat Endek-
si (TÜFE), Aralık 2024’te 
aylık bazda yüzde 1,03, 
Yurt İçi Üretici Fiyat 
Endeksi (Yİ-ÜFE) yüzde 

0,4 artış gösterdi. 
Yıllık enflasyon tüketici fiyat-

larında yüzde 44,38, yurt içi üreti-
ci fiyatlarında yüzde 28,52 olarak 
kayıtlara geçti. 

Türkiye İstatistik Kurumu 
(TÜİK) verilerine göre, Aralık 2024 
itibarıyla 12 aylık ortalamalar dik-
kate alındığında tüketici fiyatları 
yüzde 58,51, yurt içi üretici fiyatla-
rı yüzde 41,1 arttı. 

Aylık bazda TÜFE yüzde 1,03, 
Yİ-ÜFE yüzde 0,4 artış gösterdi. 
Yıllık enflasyon, tüketici fiyatla-
rında yüzde 44,38, yurt içi üretici 
fiyatlarında yüzde 28,52 oldu.

Böylece TÜFE, aylık bazda Hazi-
ran 2023’ten, Yİ-ÜFE de Ocak 
2023’ten bu yana en düşük oran 
olarak kayıtlara geçti. TÜFE, Hazi-
ran 2023’te yüzde 3,92, Yİ-ÜFE de 
Ocak 2023’te yüzde 4,15 olarak 
hesaplanmıştı. 

EĞİTİMDE ARTIŞ %91.6
Yıllık enflasyon da TÜFE’de 

Temmuz 2023’ten, Yİ-ÜFE de Mart 
2021’den bu yana en düşük oran 
olarak belirlendi. Yıllık enflasyon 
TÜFE’de, Temmuz 2023’te 47,83, 
Yİ-ÜFE de Mart 2021’de 31,2 ola-

rak tespit edilmişti.
Tüketici Fiyat Endeksi’nde 

(TÜFE) yer alan ana harcama grup-
larında Aralık 2024’te yıllık bazda 
en yüksek artış yüzde 91,64 ile eği-
tim grubunda oldu. 

Türkiye İstatistik Kurumu verile-
rine göre, TÜFE’de, Aralık 2024’te 

bir önceki aya göre yüzde 1,03, bir 
önceki yılın aynı ayına göre yüzde 
44,38 ve 12 aylık ortalamalara göre 
yüzde 58,51 artış gerçekleşti. 

Ana harcama grupları itibarıyla 
Aralık 2024’te bir önceki aya göre 
giyim ve ayakkabı grubunda 0,67, 
ulaştırmada 0,42, alkollü içecekler 
ve tütün grubunda 0,02 düşüş oldu. 

Geçen ay, aylık bazda artışın en 
yüksek olduğu ana grup ise yüzde 
2,78 ile ev eşyası olarak belirlendi.

ULAŞTIRMA DÜŞTÜ
Aralık 2024’te bir önceki yılın 

aynı ayına göre en az artış gösteren 
ana grup yüzde 25,88 ile ulaştır-
ma olarak kayıtlara geçti. Endeks-
te kapsanan 143 temel başlıktan 
19’unda düşüş gerçekleşirken 12 
temel başlığın endeksinde değişim 
olmadı, 112 temel başlığın endek-
sinde ise artış gerçekleşti. 

Yıllık bazda da en yüksek artış 
yüzde 45,34 ile “Enerji, gıda ve 
alkolsüz içecekler, alkollü içkiler 
ve tütün ile altın hariç TÜFE” gös-
tergesinde kaydedildi. AA
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TÜRKİYE Cumhuriyet Merkez Ban-
kası (TCMB) Banka Kredileri Eği-
lim Anketi’ne göre, 2024’ün dör-

düncü çeyreğinde, bankaların genel 
olarak işletmelere kullandırdıkları kre-
dilere uyguladıkları standartlardaki sıkı-
laşmanın sona erdiği görülürken, bu 
yılın ilk çeyreği için bankaların bek-
lentisi, yurt içi ve yurt dışı fonlama 
koşullarındaki gevşemenin devam ede-
ceği yönünde oldu. TCMB’nin banka-
ların 2024’ün dördüncü çeyreğine iliş-
kin değerlendirmeleri ile 2025 yılının 
ilk çeyreğine ilişkin beklentilerini içeren 
“Banka Kredileri Eğilim Anketi” yayım-
landı. 

Ankete göre, bu yılın dördüncü çey-
reğinde alt kırılımlar incelendiğinde, 
yabancı para cinsinden açılan kredilere 
uygulanan standartlardaki sıkılaşmanın 
yerini gevşemeye bıraktığı, diğer işletme 

kredilerine uygulanan standartlardaki 
sıkılaşmanın da son bulduğu gözlendi.

BİREYSEL BORÇLANMAK ZOR
2025 yılının ilk çeyreği için banka-

ların beklentisi, genel olarak işletmele-
re verilen kredilere uygulanan standart-
larda bir miktar gevşeme başlayacağı 
yönünde olurken, 2024 yılının dördün-
cü çeyreğinde konut ve taşıt kredilerine 
uygulanan standartlardaki sıkılaşmanın 
yerini gevşemeye bıraktığı, diğer bireysel 
kredi türlerine uygulanan standartlarda-
ki sıkılaşmanın da sona erdiği görüldü. 
Bu yılın ilk çeyreği için bankaların bek-
lentisi, konut ve taşıt kredilerine uygula-
nan standartlardaki gevşemenin devam 
edeceği, diğer bireysel kredi türlerine 
uygulanan standartlarda ise bir miktar 
sıkılaşma olacağı yönünde oldu. AA

Bankalar kredi musluklarını açtı
Merkez 
Bankası 
anketine göre 
sıkı para 
politikasını 
gevşetmeye 
başlayan 
bankalar 
işletme, konut 
ve eve yönelik 
kredi miktarını 
artırdı

HAZİNE ve Maliye Bakanı Meh-
met Şimşek, vatandaşın geçim 
sıkıntısını çözmenin en büyük 

öncelikleri olduğunu bildirerek, 
“Maliye politikasının artan desteği-
nin yanı sıra hizmet enflasyonundaki 
katılığın azalması ve beklentilerdeki 
iyileşmeyle 2025 yılında enflasyo-
nun hedefimiz doğrultusunda gerçek-
leşmesini bekliyoruz.” ifadesini kul-
landı. 

Şimşek, sosyal medya hesabında 
Aralık 2024 dönemi enflasyon veri-
lerini değerlendirdi. Enflasyondaki 
düşüşe dikkati çeken Şimşek, “Vatan-
daşımızın geçim sıkıntısını çözmek 
en büyük önceliğimizdir, bu doğrul-
tuda gerekli politika çerçevesini oluş-
turduk ve dezenflasyon programını 
kararlılıkla uygulamaya devam ediyo-

ruz.” değerlendirmesinde bulundu.

19 AYIN EN DÜŞÜĞÜ
Şimşek, enflasyonun, Aralık 

2024’te yüzde 1 ile son 19 ayın en 
düşük seviyesinde gerçekleştiğine 
dikkati çekerek, şunları kaydetti: 

“Yıllık enflasyon yüzde 44,4’e geri-
leyerek Kasım 2023’te açıklanan Mer-
kez Bankası tahmin aralığının 2,4 
puan üzerinde gerçekleşti. Böylece 
2024 yılında enflasyon, 2022 ve 2023 
yıl sonuna göre 20 puan düştü. Enf-
lasyondaki düşüş sürecek. 

Maliye politikasının artan desteği-
nin yanı sıra hizmet enflasyonundaki 
katılığın azalması ve beklentilerdeki 
iyileşmeyle 2025 yılında enflasyonun 
hedefimiz doğrultusunda gerçekleş-
mesini bekliyoruz.” AA

TÜKETİCİ fiyatları bazında Ara-
lık 2024’te en fazla fiyat artışı yüzde 
12,17 ile yumurtada, en fazla fiyat 
düşüşü ise yüzde 27,78 ile hava 
yoluyla yolcu taşımacılığında görül-
dü. Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) 
verilerine göre, geçen ay yumurtadaki 
fiyat artışını yüzde 9,88 ile kahvaltı-
lık tahıl ürünleri, yüzde 9,33 ile pata-
tes izledi. Aralık 2024’te fiyatı en çok 
artış gösteren diğer ürünler arasında 
yüzde 8,33 ile taze balık, yüzde 7,84 
ile margarin ve yüzde 7,62 ile fırın, 
ocak ve fırınlı ocak yer aldı. 

Geçen ay en fazla fiyat düşüşü ise 
yüzde 27,78 ile hava yoluyla yolcu 
taşımacılığında görüldü. Bunu, yüzde 
5,66 ile kara yolu ile şehirler arası 
yolcu taşımacılığı, yüzde 4,5’er ile 
kadın ayakkabısı ile çocuk ve bebek 
ayakkabısı, yüzde 3,82 ile erkek ayak-
kabısı takip etti. AA

OCAK ayı için kira artış tavan oranı 
yüzde 58,51 olarak gerçekleşti. 2024 
yılı Aralık ayı enflasyon rakamlarının 
açıklanmasıyla birlikte Ocak ayı kira 
artışlarındaki tavan oran belli oldu. 
Ocak ayı kira artış tavanı yüzde 58,51 
olarak gerçekleşti. TÜFE’deki değişim 
2024 yılı Aralık ayında bir önceki aya 
göre yüzde 1,03, bir önceki yılın Ara-
lık ayına göre yüzde 44,38, bir önceki 
yılın aynı ayına göre yüzde 44,38 ve 
on iki aylık ortalamalara göre yüzde 
58,51 olarak gerçekleşti.

BEDELLİ 243 BİN LİRA
Memur maaşlarına gelen zam ile 

birlikte bedelli askerlik 243 bin 35 
TL oldu. Memur ve emeklinin maaş 
zammı belli oldu. Aralık ayı enflasyo-
nunun açıklanmasıyla birlikte memur 
ve memur emeklileri yüzde 11,55 zam 
alacak. 

Bu oranla birlikte bedelli askerlik 
ücreti 217 bin 871 liradan 243 bin 35 
TL’ye çıktı. Milli Savunma Bakanlığı 
da ilerleyen günlerde bedelli askerliğe 
ilişkin rakamı açıklayacak. İHA

Zam rekortmeni 
yumurta oldu

Kira artışı ocak ayında
yüzde 58.5’i geçemez

ÜRETİCİ ENFLASYONU
3 YILIN EN DÜŞÜĞÜ
Yıllık enfl asyon, tüketici fi yatlarında yüzde 44,38, yurt içi üretici fi yatlarında 
yüzde 28,52’ye geriledi. Yıllık enfl asyon TÜFE’de Temmuz 2023’ten, 
Yİ-ÜFE Mart 2021’den bu yana en düşük oran olarak kayıtlara geçti

ÖNCELİĞİMİZ GEÇİM DERDİ

MEMUR ve memur emeklilerinin 
2025 yılının ilk 6 ayında alacağı 
zamlı maaşlar ile SSK ve Bağ-Kur 

emeklilerinin aylıklarındaki artış oranla-
rı belirlendi. 

AA muhabirinin Hazine ve Maliye 
Bakanlığından edindiği bilgilere göre, 2025 
yılında kamu görevlilerinin mali ve sosyal 
haklarında yapılan artışlar, Kamu Görevli-
leri Hakem Kurulu Kararı ile belirlenmişti.

BU AYDAN GEÇERLİ
Bu yılın ocak ayından geçerli olmak 

üzere kamu görevlileri ile memur emek-
lilerinin tamamının aylık ve ücretlerinde 
yüzde 6 artış öngörüldü. Geçen yılın ikin-
ci 6 aylık döneminde enflasyon, yüzde 

15,75 oldu. Bu enflasyon oranından kay-
naklı olarak ilave yüzde 5,54 artışla birlik-
te kamu görevlileri ile memur emeklileri-
nin aylık ve ücretlerinde bu aydan geçerli 
olmak üzere toplamda yüzde 11,54 artış 
yapıldı. Bu çerçevede aile yardımı ödene-
ği dahil en düşük memur maaşı 39 bin 177 
liradan 43 bin 726 liraya, en düşük memur 
emekli aylığı 17 bin 587 liradan 19 bin 617 
liraya yükseldi. Maaş hesaplamalarına, 
bölgesel ödemeler, ek ders ve vekalet ücre-
ti, döner sermaye ödemesi ve yabancı dil 
tazminatı gibi ödemeler dahil edilmezken, 
aile ve çocuk yardımı ödeneği eklendi. 

Aile ve çocuk yardımı ödeneğinin 
hesaplanmasında çalışmayan eş ve 2 çocuk 
(0-6 yaş grubu ve diğer) esas alındı. AA

MEMUR MAAŞINA %11.5
EMEKLİ AYLIĞINA %16 ZAM

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de   (Basın: 2150991)

ADALET BAKANLIĞINDAN
İstanbul 34. İcra Müdürlüğünün 1985/5215 Esas sayılı 

dosyasının kaybolduğu anlaşıldığından, 4473 sayılı Yangın, 
Yersarsıntısı, Seylâp veya Heyelân Sebebiyle Mahkeme ve 
Adliye Dairelerinde Ziyaa Uğrayan Dosyalar Hakkında Yapılacak 
Muamelelere Dair Kanun hükümlerinin söz konusu dosya için 
uygulanmasına ve anılan Kanun hükümleri gereğince işlem 
yapılmasına karar verildiği ilân olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de   (Basın: 2151012)

ADALET BAKANLIĞINDAN
    İstanbul 2. İcra Müdürlüğünün 1991/14887 Esas sayılı 

dosyasının imha edilmiş olduğu anlaşıldığından, 4473 sayılı 
Yangın, Yersarsıntısı, Seylâp veya Heyelân Sebebiyle Mahkeme 
ve Adliye Dairelerinde Ziyaa Uğrayan Dosyalar Hakkında 
Yapılacak Muamelelere Dair Kanun hükümlerinin söz konusu 
dosya için uygulanmasına ve anılan Kanun hükümleri gereğince 
işlem yapılmasına karar verildiği ilân olunur. 

Milyonlarca ailenin beklediği maaş ve aylıklarda artış oranı belli oldu. Memur ile emeklilerinin aylık ve ücretlerinde yüzde 11,54, SSK ve Bağ-Kur emekli aylıklarında da yüzde 15,75 artış hesaplandı
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki 15 Temmuz şehidi - Sofa - 
Acınma, yerinme. 2. Eski dilde halk - Küçük mehteran davulu 
- Özellikle. 3. Gümüş simgesi - İl yöneticisi - Kuyruksuz kedi 
cinsi - Giresun ilçesi - Türkiye plakası. 4. Yasaklanarak korunan 
nesne - Tek hücreli canlı - Yemişlerin yenen bölümü - Nikel 
simgesi - Dönemeç. 5. İzleme - Kongo’nun eski adı - Metal su 
kabı - Bir tür mersin balığı türü. 6. Adale - Raylara döşenen taş 
kırıkları - Lübnan plakası - Ayak bakımı. 7. El kürkü - Taş balığı - 
Tanrıtanımaz. 8. Resmi tören giysisi - Beyaz - Kardeş karılarından 
her biri - Kebaplık demir şiş. 9. Bir haber ajansı - Sahip, malik, iye 
- Öğütülmüş tahıl - Üç köşeli ve telli, büyük çalgı - Praseodim sim-
gesi. 10. Takdim - Yemin - Eli açık, cömert. 11. Plastik bir malzeme 
- Kurçatovyum simgesi - Sazın en kalın teli. 12. Halk dilinde parıltı 
- Mavi - Tulyum simgesi. 13. İffetli - Amerika Birleşik Devletleri 
plakası - Gümüşbalığının küçüğü - Bir yarış kayığı. 14. Tunus’un 
plakası - Bir kedi cinsi - Tellür simgesi - Koşucu devekuşu. 15. Çok 
beyaz - Limonluk, ser - Bir orman ağacı - Seher vakti. 16. Kırışık 
giderme aracı - Voleybolda devre - Karmaşık - Söylev. 17. Küçük 
gemi kaptanı - Coşkun, ilhamla dolu - Uyanık, gözü açık - Enerji. 
18. Lokman ruhu - Akşam yemeği - İridyum simgesi - Malavi’nin 
para birimi - Akıl. 19. Boru sesi - Edirne ilçesi - Kömür ocağı gazı 
- Elçilik uzmanı. 20. Ekin ekilmiş yer - Atıcılık sporunda bir dal - İki 
sorgu meleğinden biri. 21. Gezgin esnaf - Anlaşma, uyuşma - 
Anahtar - Türk Standartları Enstitüsü.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Boyut - Hasırotu - Tüylü hayvan 
derisi - Jeneratör, dinamo. 2. Bir çeşit yarış teknesi - Başarısız 
- Ayak direme - Küçük parça, lokma. 3. Müstahkem mevki - 
Desenli, pamuklu kumaş - Etkisiz, işe yaramaz - Et veya sebze 
ezmesi - İran’ın plaka işareti. 4. Argo’da gereksiz konuşan - 
Toplu olarak yapılan baskın - Kış - Rahat, huzur. 5. İnce dantel 
- Eski dilde oğul, evlat - Gevşek olmayan - Artı karşıtı - Giyside 
süs kıvrımı. 6. Edirne ilçesi - Yayık tulumu - Temel, esas. 7. 
İşaret, alamet - Türklere özgü bir şekerleme - Gol pası - Latife. 
8. İlkel bir silah - Anlayış - Bir tür mehter kösü - Dili tutulmuş, 
dilsiz. 9. Hile, düzen - Gören, görücü - Birinin buyruğu altında 
olan görevli. 10. Rusça’da evet - İtici güç - Bir ilimiz - Kiloamper 
kısaltması. 11. Beceriklilik - Bir tarım aracı. 12. Kemik ucu - 
Bırakma, ayrılma - Meyve kurusu - Geri çevirme. 13. Bir bağlaç 
- Lityum’un simgesi - Toprağın nemi - Macun. 14. Küçük baraj - 
Faiz, ürem - Katışıksız, saf. 15. Eski dilde ok - Sermaye artırımı 
ödeme çağrısı - Nyobyum simgesi - Bilim, bilgi - Avuntu. 16. 
Güreşte bir oyun - Japon hasırı - Masal kuşu - İlave. 17. Evcil - 
İlişkin - Lesotho’nun başkenti - Küçük cep bıçağı. 18. Çalışan, 
gayret eden - Bir peygamber - Kedinin ön ayağı - Karşılıklı alıp 
verme. 19. Nazi polis örgütü - Kimsesiz - Helyum’un simgesi 
- Çap - Arka, geri. 20. Sanayi pamuğu - Hafif esinti - Ordu 
ilçesi. 21. Ayrım, nüans - Almanya’da sanayi bölgesi - Olanak - 
Mantık.
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FUTOSHİKİ
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Sudoku, 9x9 bo yut la rın da bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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3 RAKAMLILAR
 109  166  245  355  487  519  625  644  729  906

4 RAKAMLILAR
 1602  1615  2074  2360  4020  5396  6603  6967

5 RAKAMLILAR
 17825  20526  23051  25305  50503  50506  68838  69317  

79803  90749  95114  97705
7 RAKAMLILAR

 3287948  5647658

3 HARFLİLER
 AİT  AMA  BAB  ENF  KOK  KOT  LEB  PAY  RİE  ŞİP

4 HARFLİLER
 BUCA  BÜST  DEFO  İZAM  LODA  NÖTR  OBUA  REJİ

5 HARFLİLER
 BOMBA  BURSA  CONTA  FARAD  KİSVE  POTUK  PROJE  ŞAMAR  

ŞEBAB  TAVAF  ÜMMET  YASAK
7 HARFLİLER

 OKYANUS  RİVAYET

4

2 4

3

1 4 2 5 3

3 1 5 2 4

5 3 4 1 2

2 5 3 4 1

4 2 1 3 5

3 5 4 2 1

1 2 3 5 4

2 4 1 3 5

5 1 2 4 3

4 3 5 1 2

“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

Ken Ken Bulmaca ma te ma ti ği ni zi ge liş ti ren, son de re ce eğ len ce li ve alış kan lık ka zan dı ra cak ka dar da et ki li bir bul ma ca. Ku ral
la rı ga yet ba sit. Ken Ke n’ de 4 çar pı 4 şek lin de ka re ler kul la nı lır. Su do ku bul ma ca da ol du ğu gi bi yu ka rı dan aşa ğı ya ve sol dan sa ğa 
her ra ka mı bir kez kul la na bi lir si niz. Amaç ku ral la ra uy gun ola rak ku tu la rı 1’den 4’e ka dar dol dur mak tır. Ko yu renk le be lir til miş olan 

ku tu lar ka fes an la mın da dır. Her ka fe sin üst sol ke na rın da bir ra kam bu lun mak ta dır. Ko yu çiz gi ler le çev ri len ka fes tek bir ka re ise sol 
üstte ki ra ka mın ye ri o ka re dir. Ba zen de ek si, ar tı, böl me ve çarp ma işa ret le ri ni gö re cek si niz. Bu nun an la mı da o ka fes içe ri sin de ki 

ra kam la rın ma te ma tik sel iş lem so nu cu dur.     (Ör ne ğin 7+ ‘3+4’ gi bi)1
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SURİYE’NİN Halep ilinin 
güneydoğusundaki Sefi-
re ilçesine, İsrail tarafından 
hava saldırısı düzenlendi. 

Yerel kaynaklardan edinilen bilgiye 
göre, Sefire bölgesinde hava savun-
ma üssü ve 404 nolu depo, İsra-
il güçlerince hava saldırısıyla hedef 
alındı. İlk belirlemelere göre, düzen-
lenen yaklaşık on hava saldırısında 
bölgede ölen ve yaralananlar oldu-
ğu bildirildi. İsrail ordusu askerle-
ri hava araçlarıyla indirme operas-
yonu yaparken, bölgedeki silahlı 
unsurlarla aralarında çatışmalar 
yaşanıyor. Sefire bölgesinde, dev-
rik Beşşar Esed rejiminden kalma 
savunma sanayi tesisleri ile askeri 
araştırma merkezi bulunuyor. 

BOŞLUĞU FIRSAT BİLDİ
Suriye’de 27 Kasım’da şiddetle-
nen çatışmaların ardından 8 Ara-
lık’ta 61 yıllık Baas rejiminin çök-
mesiyle eş zamanlı olarak İsrail 
ordusunun ülkeye saldırıları arttı. 
Rejim ordusundan kalan askeri alt-
yapı ve imkanları imha etmeye baş-
layan İsrail ordusu, Suriye toprağı 
Golan Tepeleri’ndeki işgalini geniş-
letti. Golan Tepeleri civarındaki 

tampon bölgeye giren İsrail ordusu, 
işgali daha ileriye taşıyarak başkent 
Şam’ın 25 kilometre yakınlarına 
kadar sokuldu. İsrail, Suriye’ye ait 
Golan Tepeleri’ni 1967’den bu yana 
işgal altında tutuyor. İsrail ile Suri-
ye arasında 1974’te imzalanan Kuv-
vetlerin Çekilmesi Anlaşması ile 
tampon bölge ve silahtan arındırıl-
mış bölgenin sınırları belirlenmişti.

 YENİ YÖNETİME ZİYARET
Öte yandan Almanya Dışişle-
ri Bakanı Annalena Baerbock 
ve Fransa Dışişleri Bakanı Jean-
Noel Barrot, Suriye’nin başkenti 
Şam’a geldi. Alman Haber Ajansı-
nın (DPA) haberine göre, Baerbock 
daha önce duyurulmayan ziyareti 
kapsamında Esed rejiminin devril-
mesinden yaklaşık 1 ay sonra Suri-
ye’ye geldi. Şam’a ulaştığı ifade 
edilen Barrot’un da Lübnan’dan 

Suriye’ye geçtiği kaydedildi. Bar-
rot, Lübnan Meclis Başkanı Nebih 
Berri ile Lübnan ve Orta Doğu’daki 
genel durum, siyasi gelişmeler ve 
Lübnan ile Fransa arasındaki ikili 
ilişkileri değerlendirmişti.

KATAR UÇUŞU BAŞLIYOR
Bu arada Katar Havayolları 

(Qatar Airways), 7 Ocak 2025’ten 
itibaren Suriye’nin başkenti 
Şam’daki Şam Uluslararası Hava-
limanı’na haftada üç sefer düzen-
leyeceğini duyurdu. Katar Hava-
yollarından yapılan açıklamada, 
“Suriye’yi Doha üzerinden dünya 
genelinde 170’den fazla destinas-
yonla bağlayarak bölgesel bağ-
lantıyı güçlendirmeyi amaçlıyo-
ruz.” denildi. Bu kararın bölgesel 
bağlantıyı güçlendirme ve yolcu 
taleplerini karşılama konusun-
daki kararlılığı yansıttığı belirti-

len açıklamada, yeniden başlatıla-
cak uçuşlar öncesinde gerekli tüm 
güvenlik, emniyet ve operasyo-
nel standartların sağlanması için 
ilgili otoritelerle yakın bir işbir-
liği içinde çalışıldığı vurgulandı. 
Qatar Airways Group CEO’su Badr 
Muhammed El-Meer de “Tarihi ve 
kültürel önemi büyük olan Şam’a 
uçuşlarımıza yeniden başlamaktan 
memnuniyet duyuyoruz. Bu geliş-
me, yolcularımıza sunduğumuz 
bağlantı ve seyahat kolaylığını 
daha da ileri taşıma taahhüdümü-
zün bir göstergesidir.” ifadeleri-
ni kullandı. Suriye’de Baas rejimi-
nin devrilmesinin ardından Şam 
Havalimanı yeniden faaliyete geç-
miş ve 18 Aralık’ta, Suriye Hava 
Yollarına ait yolcu uçağı yeni 
dönemde Şam Uluslararası Hava-
limanı’ndan Halep’e ilk seferini 
düzenlemişti. AA

AFGANİSTAN ve Pakistan sınır güç-
leri arasında geçen hafta tırmanan geri-
limin ardından yine çatışma çıktı. Kabil 
merkezli TOLO News’a göre, Pakistan 
güçleri, saat 01.30 sularında Afganis-
tan’ın Host vilayetinde, Pakistan sını-
rında bulunan Ali Şer ilçesine roket 
saldırısı düzenledi. Afgan güçlerinin 
karşılık vermesiyle çıkan çatışma 05.00 
sularına kadar sürdü. Çatışma nedeniy-
le çok sayıda aile evlerini terk etmek 
zorunda kalırken, ölü ve yaralılara iliş-
kin detay paylaşılmadı. Pakistan’a ait 
savaş uçakları 24 Aralık’ta, iki ülke 
sınırına yakın bir noktada yer alan, 
Afganistan’ın Paktika vilayetine bağlı 
bazı bölgelere “Pakistan Talibanına 
(TTP) ait kampları hedef aldığını” belir-
terek hava saldırıları düzenlemişti. AA

İSRAİL ordusunun Gazze Şeridi’nin 
orta kesimindeki Nusayrat Mülteci 
Kampı’na ve Megazi Mülteci Kampı’na 
düzenlediği hava saldırılarında araların-
da çocuk ve kadınların da bulunduğu 13 
Filistinlinin öldüğü, çok sayıda kişinin 
yaralandığı bildirildi. Sağlık yetkilileri, 
AA muhabirine, İsrail’in Gazze Şeridi-
nin orta kesimine düzenlediği hava sal-
dırısında hayatını kaybeden 13 kişinin 
cenazesinin yanı sıra çok sayıda yara-
lının Aksa Şehitleri Hastanesi’ne geti-
rildiğini belirtti. Yetkililer, saldırılarda 
ölen ve yaralananların arasında çocuk ve 
kadınların da bulunduğunu bildirdi. AA

YEMEN’DEKİ Husilerin lideri Abdul-
melik el-Husi, Husilere bağlı Yemen 
Silahlı Kuvvetlerinin, Gazze’ye des-
tek operasyonları kapsamında füze ve 
insansız hava araçlarıyla (İHA) ABD 
ve İsrail hedeflerine yönelik 22 saldı-
rı düzenlediğini duyurdu. Abdulme-
lik el-Husi’nin yaptığı konuşma, Husile-
re ait Al Masirah televizyonunda naklen 
yayımlandı. Husilerin Gazze Şeridi’ne 
destek operasyonlarına ilişkin bilgi 
veren Husi, “Yemenlilerin Filistin hal-
kına ve direnişçilerine verdiği destek, 
vaat edilen fetih ve kutsal cihat savaşı-
nın ayrılmaz bir parçasıdır.” dedi. AA

Gazze’nin güneyinde
13 Filistinli öldürüldü

Husiler’den düşmana
22 füze ve İHA atıldı

GÜNEY Kore Yolsuzluk Soruştur-
ma Ofisi, 3 Aralık’taki sıkıyöne-
tim ilanıyla ilgili soruşturma kapsa-
mında devlet başkanlığı görevinden 
uzaklaştırılan Yoon Suk Yeol hak-
kında çıkarılan tutuklama emrinin 
infazının askıya alındığını açıkladı. 
Yonhap’ın haberine göre, Yolsuz-
luk Soruşturma Ofisinin açıklama-
sında yerel saatle 13.30’da tutukla-
ma emrinin uygulanmasının askıya 
alındığı duyuruldu. Görevden alı-
nan Yoon’u tutuklamak üzere resmi 
konuta gelen polislerle korumalar 
arasında arbede çıkmıştı.

KONUT ÖNÜNDE KAVGA

Adı açıklanmayan polis yetki-

lisi, tutuklama ekibiyle başkanlık 
konutundaki askeri birlik arasında 
sorun yaşandığını belirterek, “Yol-
suzluk Soruşturma Ofisi savcıları, 
birinci ve ikinci bariyerleri geçtik-
ten sonra konutun önünde Baş-
kanlık Güvenlik Servisi ile açmaza 
girdiler.” ifadesini kullandı. 

Yoon hakkında 3 Aralık’ta-
ki kısa süreli sıkıyönetim ilanıy-
la bağlantılı olarak “ayaklanma 
ve görevi kötüye kullanma” suç-
lamalarıyla ilgili tutuklama kara-
rının uygulanması için 6 Ocak’a 
kadar süre bulunuyor. Devlet Baş-
kanı Yoon Suk Yeol, 3 Aralık 2023 
gecesi televizyonda yaptığı konuş-
mada, “muhalefetin devlet karşı-
tı aktivitelere karıştığı” gerekçe-

siyle sıkıyönetim ilan etmiş ancak 
parlamentonun yaptığı oylama-
da bu kararı kaldırması ve Bakan-
lar Kurulunda onaylanmasıyla geri 
adım atmıştı. 

Meclis tarafından azli iste-
nen Yoon, Anayasa Mahkemesi-
nin hakkında vereceği karara dek 
görevden geçici uzaklaştırılmış, 
yerine Başbakan Han Duck-soo 
vekaleten getirilmişti. 

Muhalefetin girişimiyle Ulusal 
Mecliste 27 Aralık’ta yapılan oyla-
mada devlet başkanlığına veka-
let eden Başbakan Han için de azil 
kararı verilmişti. Han’ın yerine 
devlet başkanlığı vekaletini Başba-
kan Yardımcısı ve Maliye Bakanı 
Choi Sang-mok üstlenmişti. AA

ABD’NİN Las Vegas kentinde seçil-
miş başkan Donald Trump’a ait ote-
lin önünde patlayan Tesla aracı kul-
lanan ve olayda hayatını kaybeden 
kişinin kimliği tespit edildi. ABD 
medyasına bilgi veren yetkililer, 
araçtaki kişinin ABD ordusundan 
Matthew Alan Livelsberger olduğunu 
açıkladı. Colorado doğumlu 37 yaşın-
daki Livelsberger’in, ABD ordusuna 
Ocak 2006’da özel kuvvetler iletişim 
uzmanı olarak katıldığı ve ABD’nin 
Almanya’daki askeri üssünde görevli 
bir asker olduğu ifade edildi. 

İZİN ALMIŞ

Livelsberger’in, Kasım 2024’ten iti-
baren ordudaki görev tanımının uzak-

tan ve otonom sistemler yöneticisi 
olarak belirtildiği, patlamanın oldu-
ğu gün ise Colorado’da izinli ola-
rak bulunduğu kaydedildi. Ordudaki 
görevi sırasında, ateş altında göster-
diği cesaretten dolayı cesaret nişa-
nı, muharebe piyade rozeti ve cesaret 
madalyası ile iki Bronz Yıldız veri-
len Livelsberger’in Tesla Cybertruck 
tipi aracı, Colorado’da internet üze-
rinden araç paylaşımı yapan Turo 
adlı şirketten kiraladığı tespit edildi. 
Las Vegas Clark County Şerifi Kevin 
McMahill, bugünkü basın toplantısın-
da, Livelsberger’in Tesla aracının pat-
lamasından önce kafasından kendine 
ateş ettiği ve başındaki yara ile birlik-
te silahın ayaklarının dibinde bulun-
duğu bilgisini paylaştı. AA

MEKSİKA’DAN yola çıkan 1500 
kişilik yeni göçmen konvoyu, 
ABD’nin seçilmiş başkanı Donald 
Trump’ın yemin töreninden önce 
ABD sınırını geçmeyi amaçlıyor. 
Meksika basınında çıkan habere 
göre, ülkenin en büyük güney sınır 
kenti Tapachula’dan yola çıkan 

yaklaşık 1500 göçmen, ABD sını-
rına ulaşmak için harekete geçti. 
İnsan Onuru Merkezi (CDH) Direk-
törü Luis Rey Garcia Villagran, 
yaptığı açıklamada, Meksika Dev-
let Başkanı Claudia Sheinbaum’a 
çağrıda bulunarak, göçmenlere 
engel olunmamasını istedi.

İspanyol haber ajansı EFE’ye konu-
şan Villagran, “En büyük sorunun 
Sheinbaum ile seçilmiş başkan 
Trump arasındaki siyasi farklılık-
lar olduğuna inanıyoruz.” ifadesi-
ni kullandı.

HER ÜLKEDEN GÖÇMEN
Göçmenlerden Venezuelalı 

Cesar Eduardo Milano, göçmenlik 
bürosunun kendilerine yardımcı 
olmadığını belirterek, “Hiçbir göç-
menlik bürosuyla konuşmadım, 
artık onlarla da konuşmak istemi-
yorum. Bize yapamayacakları şey-
ler teklif ediyorlar, beni gözaltı-
na aldılar ve bana söyledikleri 
gibi değildi. İç karartıcı koşullarda 
hapsedildim.” dedi. Sosyal medya-
da yer alan görüntülerde, göçmen-
lere farklı milletlerden çok sayı-
da katılım olduğu görülüyor. Orta 
Amerika ülkelerinden yola çıkan 
çok sayıda göçmen, Guatemala ve 
Meksika üzerinden ABD’ye ulaş-
maya çalışıyor. AA

Devlet Başkanı’nın hapse girmesi ertelendiDevlet Başkanı’nın hapse girmesi ertelendi

İSRAİL’DEN SURİYE’DEİSRAİL’DEN SURİYE’DE
HAVA OPERASYONLARI
Esad rejiminin 
devrilmesinin ardından 
tampon bölgeye asker 
yığan ve Şam’a yaklaşan 
İsrail kuvvetleri 
bu kez de Halep’in 
güneydoğusundaki 
Sefire bölgesine hava 
saldırısı düzenledi

Las Vegas saldırganı Las Vegas saldırganı 
ESKİ ASKER ÇIKTIESKİ ASKER ÇIKTI

MEKSİKA’DAN ABD’YE YENİMEKSİKA’DAN ABD’YE YENİ
BİR GÖÇMEN AKINI BAŞLADI

Afganistan-Pakistan
arasında çatışma

MEKSİKA’DAN İspanyol 

Yeni başkan Trump’ın göçmen karşıtı politikalarını uygulamadan 
ABD’ye geçmek isteyen yüzlerce göçmen sınıra doğru ilerliyor 



ADALET Bakanı 
Yılmaz Tunç, Ada-
let Bakanlığınca 
2024’te yapılan 
hizmetleri anlatan 

paylaşımlar yaptı, değerlendir-
melerde bulundu.

2024’teki faaliyetler kap-
samında yargı paketlerinden 
birim çalışmalarına, fiziki altya-
pıdan insan kaynaklarına kadar 
yapılan faaliyetlere ilişkin ista-
tistiklerin yer aldığı paylaşım-
larını görsellerle detaylandıran 
Tunç, “Daha güvenilir ve erişi-
lebilir adalet sisteminin tesisi 
için reform irademizi planlı ve 
kesintisiz bir şekilde sürdürü-
yoruz.” vurgusu yaptı.

Paylaşımlarında 8. ve 9. yargı 
paketleriyle hayata geçirilen 
düzenlemelere yer veren Tunç, 
“8. Yargı Paketi’yle yargı hiz-
metlerinin etkinliğinin artırıla-
rak hızlandırılması, hak arama 
hürriyetinin genişletilmesi, 
suçla etkin mücadelenin sağ-
lanması, kişisel verilerin etkili 
bir şekilde korunması amacıyla 
önemli düzenlemeler yaptık.” 
ifadelerini kullandı.

“Adalet, demokratik bir top-
lumda her bireyin haklarının 
korunması için vazgeçilmez-
dir.” diye konuşan Tunç, “9. 
Yargı Paketi’yle adil yargılanma 
hakkı kapsamında mahkemeye 
erişim hakkını güçlendiren, 
arabuluculuk görüşmelerinin 
etkinliğini ve arabuluculuk 
sonucunda verilen kararın icra-
sını artıran, makul sürede yar-
gılanma hakkını tahkim eden, 
savunma hakkının temsilcisi 
olan avukatların haklarını güç-
lendiren, e-Satışlarda vatanda-
şımızın mülkiyet hakkını koru-
yan ve oluşabilecek istismarları 
önleyen önemli düzenlemeleri 
hayata geçirdik.” bilgisini pay-
laştı.

2 BİN 659 MAHKEME 
KURULDU

Bakan Tunç, 2024’te adalet 
hizmetlerinin etkinliğinin ar-
tırılması için fiziki altyapının 
güçlendirildiğini ve yeni mah-
kemelerin kurulduğunu belirtti.

İhtiyaç duyulan yerlerde 2 
bin 659 mahkeme kurulduğunu 
aktaran Tunç, “Yargı sistemini 
daha da ileriye taşımak, vatan-
daşlarımızın memnuniyetini 
en üst noktaya çıkarmak için 
adımlarımızı kararlılıkla atma-
ya devam edeceğiz.” ifadelerini 
kullandı.

Adalette insan unsurunu 
güçlendirdiklerini vurgulayan 
Tunç, hakim ve savcı yardım-
cılığı uygulaması ile Hukuk 
Mesleklerine Giriş Sınavı’nın 
hukuk sistemine kazandırıldığı-
nı bildirdi.

Bakan Tunç, “Hakim ve savcı 
yardımcılığı sınavını kazanan 
1075 hakim ve savcı yardımcı-
mız görevlerine başladı. Son bir 
yılda atamalarını gerçekleştir-
diğimiz 1195 hakim ve savcı-
mızla tarafsız ve bağımsız yargı 
teşkilatının gücüne güç kattık.” 
paylaşımını yaptı.

“1 MİLYON 217 BİN 218 
E-DURUŞMA YAPILDI”

Adalet Bakanı Tunç, yargı 
alanında dijital dönüşümle ada-
let hizmetlerinin etkinliğini ve 
verimliliğini artırdıklarını dile 
getirdi.

Tamamen yerli ve milli im-
kanlarla geliştirilen proje ve 
uygulamalarla işlemleri hızlan-
dırdıklarına işaret eden Tunç, 
böylece zamandan, kaynaklar-
dan ve masraflardan tasarruf 
sağlandığını kaydetti.

Yılmaz Tunç, “57 kurumla 
186 entegrasyona sahip UYAP, 
dünyaya örnek bir uygulama 
oldu. 2024 yılında SEGBİS üze-
rinden 1 milyon 438 bin 984 
görüşme gerçekleştirildi. Aynı 
zaman diliminde 1 milyon 217 
bin 218 e-Duruşma yapıldı ve 
67 milyon 144 bin 776 e-Teb-
ligat gönderildi.” ifadelerini 
kullandı.

CEZADA 229 BİNDEN, 
HUKUKTA 826 BİNDEN 

FAZLA UYUŞMAZLIK 
SONUÇLANDIRILDI

Bakan Tunç, alternatif uyuş-
mazlık çözüm yolları uzlaştırma 
ve arabuluculuk uygulamalarıy-
la ilgili 2024 verilerini açıkladı.

Söz konusu yöntemlerin 
adalete erişimi güçlendirdiğine 
ve anlaşmazlıkları dostane bir 
şekilde çözüme kavuşturarak 
toplumsal barışa katkı sundu-
ğuna işaret eden Tunç, “2024 
yılında ceza soruşturmalarında 
229 bin 639 dosyayı uzlaşmayla 
sonuçlandırdık. Hukuk uyuş-
mazlıklarında ise 826 bin 548 
dosyada anlaşma sağladık. Ada-
let Bakanlığı olarak alternatif 
uyuşmazlık çözüm yöntemle-
rinin geliştirilmesine yönelik 
çalışmalarımıza aralıksız devam 
edeceğiz.” bilgisini paylaştı.

Geçen yıl Bursa ve Denizli’de-
ki Adli Tıp Grup Başkanlığı 
binalarının açılışını gerçekleş-
tirdiklerini belirten Tunç, An-
kara Adli Tıp Grup Başkanlığı 

binasının da temelini attıklarını 
anımsattı.

Konya, Denizli, Samsun 
ve Kayseri’de 4 adli tıp grup 
başkanlığı ile nüfusu yoğun 8 
ilçede şube müdürlüklerinin 
faaliyete geçtiğini aktaran Tunç, 
“Adli tıp hizmetini 81 ilimizin 
tamamında 16 grup başkanlığı 
ve 134 şube müdürlüğüyle il-
çelere kadar uzanan bir hizmet 
ağını oluşturarak daha etkin 
hale getirdik.” ifadelerini kul-
landı.

Bakan Tunç, hükümlülerin 
tekrar suç işlememesi için ıs-
lahına ve toplumun bir parçası 
haline getirilmesine de büyük 
önem verdiklerini belirterek, 
“Bu konuda önemli adımlar 
atıyoruz. İşyurdu müdürlükle-
rimizde birçok alanda mesleki 
eğitim verdiğimiz hükümlüleri, 
atölye ve tesislerimizde üre-
tim süreçlerine dahil ederek 
meslek sahibi yapıyoruz. İnsan 
onurunu ön planda tutan mo-
dern infaz sistemi çerçevesinde 
işyurtlarımızın hizmetlerini 
artırmaya devam edeceğiz.” 
paylaşımını yaptı.

40 YENİ NOTERLİK AÇILDI
Adalet Bakanı Tunç, noterlik 

kurumunu daha üst seviyelere 
çıkarmak ve hizmet kalitesini 
artırma adına faaliyetlerin 
2024’te de devam ettiğini be-
lirtti.

Geçen yıl yeni noterliklerin 
açıldığını aktaran Tunç, “No-
terlik hizmetlerini geliştirmek 
ve vatandaşlarımızın işlemleri-
ni kolaylaştırmak için önemli 
adımlar attık. 2024 yılında 40 
yeni noterlik ihdas ettik. 2002 
yılında 1231 olan noterlik sa-
yısını 2 bin 383’e yükselttik. 
Noterlik kurumunu daha üst 
seviyelere çıkarmak ve daha 
kaliteli hizmet sunabilmelerini 
sağlamak amacıyla çalışmala-
rımıza hız kesmeden devam 
edeceğiz.” ifadesini paylaştı.

Bakan Tunç, çocukların yar-
gı süreçlerinde örselenmemesi, 
üstün yararının gözetilmesi, 

gerek suç mağduru gerekse 
suça sürüklenen çocukların 
yetişkinlerden ayrı ortamlar-
da yargı hizmeti alması için 
adliyelerdeki adli görüşme 
odalarının yaygınlaştırıldığını 
ifade etti.

Yılmaz Tunç, “Onarıcı 
adalet yaklaşımıyla 2024 yılı 
içerisinde 4 adliyede 4 adli 
görüşme odası kurduk. Bursa 
ve Eskişehir Çocuk Adalet 
Merkezlerini açtık. Çocukları-
mızı korumak ve desteklemek 
için çalışmalarımızı kesintisiz 
sürdürecek, onları daha gü-
venli bir geleceğe kararlılıkla 
hazırlayacağız.” ifadelerini 
kullandı.

YARGI REFORMU STRATEJİ 
BELGESİ HAZIRLIKLARI 

TAMAMLANDI

Adalet Bakanı Tunç, adalete 
güvenin daha da artması, vatan-
daşların yargı hizmetlerinden 
en adil ve en etkin şekilde ya-
rarlanabilmesi, hak ve özgür-
lüklerin en geniş anlamıyla kul-
lanılabilmesinin temel amaçları 
olduğunu bildirdi.

Bu amaç doğrultusunda yargı 
alanında gelecek dönemdeki 
hedefleri belirleyecek Türkiye 
Yüzyılı Yargı Reformu Strateji 
Belgesi hazırlıklarının tamam-
landığını vurgulayan Tunç, 
şunları kaydetti:

“Temel hak ve özgürlükleri 
daha da kuvvetlendirecek, top-
lumumuzda adalet duygusunu 
daha da güçlendirecek olan 
Türkiye Yüzyılı Yargı Reformu 
Strateji Belgesi’nin hazırlıkları-
nı tamamladık. Hukukun üstün-
lüğünü esas alan, öngörülebilir, 
gecikmeyen bir adalet sistemi 
vizyonuyla hazırladığımız Yargı 
Reformu Strateji Belgemiz için 
ilgili tüm kesimlerin görüşleri-
ne büyük önem verdik. 55 bin 
766 vatandaşımızın görüş ve 
önerisini aldık. Belgemizde yer 
alan hedeflerimizi kararlılıkla 
hayata geçirecek, Türkiye Yüz-
yılı’nı Adaletin Yüzyılı yapaca-
ğız.” AA
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SAHIL Güvenlik Komu-
tanlığınca 2024’te deniz-
lerde yürütülen çalışma-
larda 55 bin 467 düzensiz 
göçmen yakalandı, 484 
göçmen kaçakçısı gözaltı-
na alındı.

Sahil Güvenlik Komu-
tanlığının sorumlulu-
ğundaki tüm denizlerde 
2024’te 2 bin 5 düzensiz 
göç olayı meydana geldi.

Denizlerde düzensiz 
göçle mücadelesini aralık-
sız sürdüren sahil güven-
lik birimlerinin denizlerde 
yaptığı çalışmalarda geçen 
yıl 55 bin 467 düzensiz 
göçmen yakalandı.

En çok düzensiz göçün 
yaşandığı ay, 245 olayla 
ağustos olurken, bunu 
eylül ve kasım takip etti. 
Düzensiz göçmenlerden 
45’i denizlerde boğularak 
hayatını kaybetti.

Sahil Güvenlik Komu-
tanlığı ekiplerinin, 2024’te 

denizlerde gerçekleştirdiği 
operasyonlarda 484 göç-
men kaçakçısı gözaltına 
alındı.

HAYAT KURTARAN 
OPERASYONLAR

Sahil Güvenlik Komu-
tanlığı, Türk Arama Kur-
tarma Bölgesi’nde ani has-
talık, kaza veya yaralanma 
durumlarıyla karşılaşan 
vatandaşların ve göçmen-
lerin hayatını kurtarmak 
amacıyla da görev yapıyor.

Bu kapsamda, 2024’te 
1345 arama, kurtarma ve 
tahliye görevi gerçekleşti-
rildi.

Ekipler, bu süreçte 156 
tekneyle denizlerde zor 
durumda kalan 24 bin 223 
kişiyi kurtardı. 187 kişinin 
cansız bedenlerini deniz-
den alan ekipler, yaralı ya 
da sağlık durumu bozulan 
344 kişinin de tıbbi tahli-
yesini gerçekleştirdi. AA

Denizlerde 1 yılda 55 bin 467 
düzensiz göçmen yakalandı

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, “Yargı sistemini daha da ileriye taşımak, Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, “Yargı sistemini daha da ileriye taşımak, 
vatandaşlarımızın memnuniyetini en üst noktaya çıkarmak için vatandaşlarımızın memnuniyetini en üst noktaya çıkarmak için 

adımlarımızı kararlılıkla atmaya devam edeceğiz.” ifadesini kullandıadımlarımızı kararlılıkla atmaya devam edeceğiz.” ifadesini kullandı

KAYAK merkezleri ara-
sında en fazla kar kalınlı-
ğı 125 santimetreyle Pa-
landöken’de kaydedildi.
Meteoroloji Genel Müdür-
lüğü verilerinden derle-
nen bilgilere göre, kayak 
merkezlerindeki kar ka-
lınlığı Palandöken’de 125, 
Palandöken 2’de 92, Kar-
talkaya’da 90, Nemrut’ta 
87, Ergan’da 85, Dav-
raz’da 71, Yıldız Dağı’nda 

70, Erciyes ve Uludağ’da 
60, Saklıkent’te 57, Çam-
başı’nda 49, Sarıkamış’ta 
47, Hakkari’de 44, Murat 
Dağı’nda 43, Mersivan’da 
42, Hesarek’te 41, Deniz-
li’de 38, Yedikuyular’da 
35, Ilgaz’da 23, Yıldızte-
pe’de 17, Yalnızçam’da 
13, Keltepe’de 10, Ak-
dağ’da 9 ve Gevaş Aba-
lı’da 8 santimetre ölçül-
dü. AA

SIVAS’TA soğuk hava 
nedeniyle Yıldız Göle-
ti’nin yüzeyi buzla kap-
landı.

Kentte özellikle gece 
saatlerinde etkili olan so-
ğuk hava yaşamı olumsuz 
etkiliyor.

Hava sıcaklığının sıfı-
rın altında 10 dereceye 
kadar düştüğü Sivas’ta, 
kent merkezine yaklaşık 

50 kilometre uzaklıktaki 2 
bin 552 rakımlı Yıldız Da-
ğı’nın güneyinde yer alan 
Yıldız Göleti’nin yüzeyi 
soğuk havanın etkisiyle 
buz tuttu.

Gölet, adını aldığı Yıl-
dız Dağı ile özellikle kış 
mevsiminde doğaseverler 
ve fotoğraf tutkunlarının 
uğrak yerleri arasında bu-
lunuyor. AA

En fazla kar kalınlığı 125  En fazla kar kalınlığı 125  
santimetreyle Palandöken’de santimetreyle Palandöken’de 

Sivas’ta Yıldız Göleti’nin Sivas’ta Yıldız Göleti’nin 
yüzeyi buz tuttuyüzeyi buz tuttu

TUNÇ: YARGI SISTEMINITUNÇ: YARGI SISTEMINI  
DAHA ILERIYE TAŞIYACAĞIZDAHA ILERIYE TAŞIYACAĞIZ

Altun: Hedeflerimize emin 
adımlarla ilerleyeceğiz
CUMHURBAŞKANLIĞI İletişim Baş-

kanı Fahrettin Altun, “2025 yılında da 
Sayın Cumhurbaşkanımızın öncülüğün-
de, birlik ve beraberlik içinde Türkiye 
Yüzyılı’nı inşa etmeye devam edeceğiz. 
Hedeflerimize emin adımlarla ilerleyece-
ğiz.” ifadelerini kullandı.

Altun, sosyal medya hesabından yaptığı 
paylaşımda, 2024’ün, Gazze’de yaşanan 
insanlık dramının kanayan yarasıyla, 
dünyanın bazı bölgelerinde yaşanan sa-
vaşların gölgesinde, Suriye halkının öz-
gürlüğe uzanma çabalarının umut ışığıyla 
geride kaldığını belirtti.

Bir yanda umutsuzluğa, katliamlara, 
acıya ve gözyaşına, diğer yanda özgürlüğe 
olan tutkuya şahit olduklarını aktaran 

Altun, Türkiye’nin, yine Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan’ın liderliğinde 
dünya barışı ve huzuru açısından diplo-
masinin merkezi olduğunu ve Gazze’de-
ki soykırımı, işgalci İsrail’in insanlık 

suçlarını tüm uluslararası platformların 
gündemine taşıdıklarını vurguladı. Altun, 
şunları kaydetti: “Asrın felaketinin yara-
larını sararken, ilk Türk astronotumuzun 
uzay yolculuğu, ulaşım, sağlık, eğitim, 
teknoloji, savunma sanayi, kültür ve sa-
nat gibi alanlarda tarihi atılımlarımıza 
devam ettik. 2025 yılında da Sayın Cum-
hurbaşkanımızın öncülüğünde, birlik ve 
beraberlik içinde Türkiye Yüzyılı’nı inşa 
etmeye, tarihi atılımları, mega projeleri 
hayata geçirmeye devam edeceğiz. Hedef-
lerimize emin adımlarla ilerleyeceğiz. Bu 
duygularla yeni miladi yılın ülkemiz, aziz 
milletimiz ve tüm insanlık için hayırlara 
ve güzelliklere vesile olmasını temenni 
ediyorum.” AA
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Ticaret Bakanlığı  
23,7 milyon lira ceza kesti

Gümrükler Muhafaza ekipleri 
50 lüks araca el koydu

KÜRESEL TICARETIN DAR 
BOĞAZI PANAMA KANALI

ABD’NIN seçilmiş başkanı Donald 
Trump’ın Panama Kanalı hakkın-
daki tehditleriyle, kanalın üze-
rinde bir nevi “vesayet” tartışma-
ları başladı. Trump, Truth Social 

platformunda “Donanmamız ve ticaretimiz 
çok adaletsiz ve akılsızca bir şekilde mua-
mele gördü. Panama’nın talep ettiği ücretler 
gülünç” yazarak tartışmaların fitilini ateşledi.

Trump, Arizona’da yaptığı konuşmada ise 
ABD’nin “Panama Kanalı’nda da her yerde 
olduğu gibi kazıklandığını” söyledi. Trump 
ayrıca, Atlas Okyanusu’nu Pasifik Okyanu-
su’na bağlayan kanal çevresinde Çin’in gide-
rek artan nüfuzuna işaret ederek, “Bu yalnız-
ca Panama’nın yönetmesi gereken bir şeydi, 
Çin’in veya başka birinin değil. Yanlış ellere 
geçmesine asla izin vermeyeceğiz.” dedi.

Panama Devlet Başkanı Jose Raul Mulino 
da, “Vatandaşlarım, başkan olarak şunu kesin 
bir dille ifade etmek isterim ki, Panama Kana-
lı ve ona bağlı tüm alanlar, her metrekaresiyle 
Panama’ya aittir. Ülkemizin egemenliği ve 
bağımsızlığı pazarlık konusu değildir. Pana-
ma Kanalı Panama’ya ait ve öyle kalacak.” 
diyerek cevap verdi.

KANALIN DİKKATİ ÇEKEN  
YAPIM HİKAYESİ

Dünya tarihinin, ekonomik ve siyasi 
açıdan en önemli yapılarından biri olan 
Panama Kanalı’nın, yapım sürecinde 
birçok güçlükle karşı karşıya kalınırken, 
mühendislik sorunları ve yapılan teknik 
hatalarla da dikkati çekiyor. Kanalın inşa 
aşamasında iki salgın hastalık ortaya çı-
karken, hastanelerde yaşanan ve kayıt al-
tına alınabilen can kayıplarının 20 binden 
fazla insanın salgın nedeniyle hayatını 
kaybettiğine işaret ediyor.

Orta Amerika boyunca bir kanal inşa 
etme düşüncesi 1500’lü yıllara kadar da-
yanıyor.

Zaman içerisinde bazı Avrupa devleti-
nin girişimleri olsa da, teknik ve tekno-
lojik sebepler başta olmak üzere birçok 
sebeple 19. yüzyıla kadar bu fikir hayata 
geçirilemedi. Zamanla özellikle büyük 
okyanustaki gemi trafiğinin artması bu 
ihtiyacın göz ardı edilememesine neden 
oldu.

Bu konuda ilk somut adım 1879 yılında 
Paris’te düzenlenen Okyanuslararası Ka-
nal Etütleri Kongresi’nde atıldı. Asya ve 
Afrika ile Akdeniz’i birleştiren Süveyş Ka-
nalı projesindeki önemli rolüyle geliştirici 
konumunda bulunan Fransız mühendis 
Ferdinand de Lesseps, buradaki başarısını 
Panama Kanalı’yla taçlandırmak istiyordu.

Lesseps, dünyanın dört bir yanından 
delegelerin katıldığı kongrede, Atlas ve 
Pasifik okyanuslarını Orta Amerika’dan 
geçecek bir kanalla birbirine bağlamak 
amacıyla yapılması planlanan Panama 
Kanalı’nın neden inşa edilmesi gerektiğini 
anlattı.

Yapılan araştırmalar çerçevesinde Les-
seps, kanalın, Süveyş’teki gibi deniz sevi-
yesinde yapılabileceğini öne sürerek, kilit-
li havuz sistemine karşı çıkıyordu. Ancak 
kaynaklarda Lesseps’in, Panama’nın yer 
şekillerinin Mısır’dan çok farklı olduğunu 
hesaba katmaması en büyük hata olarak 
görülüyor.

Ayrıca, kanalın birleştireceği Pasifik 
Okyanusu ile Atlantik Okyanusu da aynı 
seviyede bulunmuyor. Pasifik Okyanu-
su, Atlantik Okyanusu’ndan biraz daha 
yüksekte yer almasından dolayı, gemiler 
kanalın diğer ucuna ulaşabilmeleri için 
Panama arazisinden deniz seviyesinden 

26 metre yüksekliğe kadar çıkmalarını 
zorunlu kılıyor. Projelendirme aşamasın-
da yapılan bu kritik hatalar, Panama Ka-
nalı’nın yıllar boyunca devam edecek inşa 
sürecinin nedenleri olarak öne çıkıyor.

İLK KAZMAYLA BİRLİKTE  
SORUNLAR BAŞLADI

Projede saha çalışmaları 1881 yılı Şubat 
ayında Lesseps, önderliğinde başladı. Körfez 
ve nehirlerin sualtı taramaları başta sorunsuz 
gitse de, çalışmalar yüksek zemine kaydığın-
da kazılar zorlaştı. Yağmurların başlamasıyla 
ise her şey tam anlamıyla altüst oldu. Toprak 
kaymaları ve çamurlanma zemini çalışamaz 
hale getirdi.

Yazın gelişiyle sarı humma ve sıtma taşı-
yıcıları olan sivrisinek krizine bir de deprem 
eklendi. Gelinen noktada salgın hastalıklar 
can alırken, oluşan deprem de kazıların de-
vam etmesini engelliyordu. Sıkıntılı süreçler 
aylarca devam etti. 1882’de inşaatın ana mü-
teahhit şirketi projeden çekildi.

Lesseps, kendi şirketi üzerinde projeyi dev-
raldı ve 1883 Mart ayında yeni bir direktör 
atadı. Ancak, bir süre sonra göreve getirilen 
direktör, tüm ailesini hastalık sebebiyle kay-
betti.

“EYFEL’İN BABASI”  
PROJEYE DAHİL OLDU

Sorunlar devam ederken bir de borç-
lanma krizi patlak verdi. Lesseps, Süveyş 
Kanalı inşasında kullandığı yüksek faizle 
borçlanma yönetimini burada da kullandı 
ama sonuç oradaki gibi olmadı.

Üst üste kötü senaryolar yaşanmaya de-
vam ederken, en sonunda Lesseps, kilit sis-
temli bir ara plana razı oldu. Bu yeni planlı 
kanalı, daha sonra kendi adını taşıyacak 
kule üzerinde çalışmakta olan Alexandre 
Gustave Eiffel tasarladı.

Aradan geçen birkaç yılın ardından Les-
seps, kanalı bitişini göremeden öldü ve 
kanal projesi yarım kaldı.

CHAGRES NEHRİ’NİN  
YÖNÜ DEĞİŞTİRİLDİ

Amerikalılar projeye 1904 yılında el at-
tılar ve ABD Başkanı Theodore Roosevelt, 
projenin kontrolünü tüm sorunları hal-
letmek üzere ABD’li yöneticilere devretti. 
ABD’li yöneticiler Küba’da sivrisineklerle 
mücadele konusunda geliştirdikleri tek-
nikleri Panama’da kullandılar. Yollar ve su 
alanları sivrisinek üremesini engellemek 
için ıslah edildi.

Bir başka önemli fikir ise Panama’nın 
merkezindeki Chagres Nehri’nin yönünü 
değiştirerek taşmasını ve bu sayede yüksek 
ve zorlu bölgelerde büyük bir göl oluştura-
rak, devasa kilitlerle gemilerin göl seviye-
sine kadar yükseltilmelerini sağlamaktı. Bu 
şekilde yapılması gereken kazı miktarı da 
ciddi anlamda azaltılmış oldu.

İnşaat, ABD tarafından tamamlandı ve 
kanal 15 Ağustos 1914’te hizmete açıldı.

Geçtiğimiz günlerde hayatını kaybeden 
ABD Başkanı Jimmy Carter ile Panama lide-
ri Omar Torrijos arasında 1977’de imzala-
nan anlaşma ile kanalın kontrolü kademeli 
olarak Panama’ya devredildi.

1999 yılında ise Panama, kanalı tamamen 
devraldı ve o zamandan beri işletmesini 
sürdürüyor. Artan ticaret hacmi ve daha 
büyük gemilerin geçişi için kanal, 2016 yı-
lında genişletildi. Bu durum kanalın küresel 
ticaretteki önemini daha da artırdı.

Çin ve ABD gibi büyük güçler için kanal 
hala stratejik bir nokta olarak kabul ediliyor.

KANALIN ÇALIŞMA PRENSİBİ
Panama Kanalı, bağladığı iki okyanusun 

arasındaki yükseklik farkından dolayı, asan-
sör görevi gören kilitli havuz istemiyle çalışı-
yor. Kanala giren gemi, kilitli havuz sistemiy-
le yol alacağı okyanusa göre kanal boyunca 
belli aralıklarla yükseltilip, indirilerek su 
seviyesine getiriliyor ve geçişi sağlanıyor.

Gemiler kanal boyunca 3 kez havuz siste-
mine giriyor. Her noktada havuza girdiklerin-
de arkalarındaki kilitli kapılar kapanıyor ve 
içeriye su basılarak gemi yükseltiliyor. Ters 
rotada ise geminin bulunduğu havuzdan su 
çekilerek yol alacağı su yolu ile aynı seviyeye 
indirilmesi sağlanıyor.

Panama Kanalı’nı geçmek 8 ila 10 saat arası 
sürebiliyor.

Her kilit odası 304 metre uzunluğunda ve 
33,5 metre genişliğinde bulunuyor. Bir gemi-
nin bu kilitlerden geçmesine izin verilmesi 
için sahip olabileceği en yüksek genişlik 32,3 
metre olurken, bu genişliğe sahip gemiler 
Panamax olarak tanımlanıyor.

PANAMA KANALI’NDA  
GEÇİŞ ÜCRETLERİ

Panama Kanalı’ndan bir geminin geçiş 
ücreti taşıdığı yükün ağırlığı, türü ve gemi-
nin büyüklüğüne göre 300 bin dolara kadar 
çıkabiliyor. Buna ek olarak, bazı durumlarda 
ek ücretler de uygulanabiliyor. Bu ek ücret-
ler, düşük etkili veya yüksek etkili olarak 
sınıflandırılarak, 15 bin dolardan başlayarak 
artabiliyor.

Ayrıca, acil geçiş yapmak isteyen gemiler-
den alınan ücretler milyon doları aşabiliyor. 
Bu ücretler her sene Panama Kanalı idaresi 
tarafından belirleniyor.

PANAMA KANALI’NDAN  
GEÇİŞLER YÜZDE 25 AZALDI

Panama Kanalı’nın resmi internet sitesin-
den derlediği bilgilere göre, 2023 ekimden 
bu yana 11 bin 240 gemi Panama Kanalı’nı 
kullanırken bir önceki döneme göre geçişlerin 
kuraklık sebebiyle yüzde 25 azaldığı görüldü.

ABD, kanaldaki toplam kargo taşımacılı-
ğının yüzde 74,7’sini gerçekleştirerek hem 
çıkış noktaları hem de varış kategorilerinde 
en büyük paya sahip olan ülke konumunda 
yer alıyor. Analistler, rakamların, maliyet, 
rekabet ve stratejik önem açısından Panama 
Kanalı’nın ABD ticareti için çok kritik oldu-
ğunu gösterdiğini belirtti.

Kanalı, en fazla ABD kullanırken, Çin ve 
Japonya en büyük kullanıcılar arasında bulu-
nuyor

2024 verilerine göre ABD, yaklaşık olarak 
99 bin 628 ton yükü çıkış noktası, 57 bin 434 
ton yükü varış noktası olmak üzere toplamda 
157 bin 62 tonluk yükünü Panama Kana-
lı’ndan geçirdi. Asya-Pasifik ülkelerinde tica-
ri öneme sahip olan Çin ve Japonya, ABD’den 
sonra en büyük kullanıcılar olarak öne çı-
kıyor. Çin’in toplam taşımacılığı 45 milyon 
ton civarında, Japonya’nın ise 30 milyon ton 
civarında bulunuyor.

Öte yandan, Şili, Meksika, Peru, Ekvador 
ve Kolombiya gibi Latin Amerika ülkeleri de 
coğrafi konumdan dolayı bu kanal üzerindeki 
taşımacılıkta önemli bir paya sahip.

Kanaldan geçen gemilerin türlerine bakıl-
dığında 2024 yılında 2 bin 773’ü konteyner 
gemisi, 1.808’i kimyasal tanker, 1.507’si di-
ğer, 1.561’i LPG tankeri ve 1.278’i kuru dök-
me yük gemisi olarak sıralandı. Kargo taşıma-
cılığının yanı sıra 205 adet yolcu gemisinin 
de aynı dönemde Panama Kanalı’ndan geçiş 
yaptığı görüldü. AA

TICARET Bakanlığı, ge-
çen yılın son 7 gününde 
gerçekleştirdiği denetimler-
de yaklaşık 23,7 milyon lira 
idari para cezası uyguladığı-
nı bildirdi.

Bakanlıktan yapılan 
açıklamada, asgari ücret 
zammının açıklanmasıyla 
birlikte vatandaşların fa-
hiş fiyat artışları ve haksız 
kazanç sağlamaya yönelik 
filli durumlardan dolayı 
mağduriyet yaşamaması 
amacıyla yılbaşı öncesinde 
denetimlerin 81 ilde yoğun 
şekilde yapıldığı aktarıldı. 
Bu kapsamda geçen yıl 25 
Aralık-31 Aralık dönemin-
de gerçekleştirilen market 
denetimlerinde 5 bin 846 
işletmenin incelendiği be-
lirtilen açıklamada, “Çalış-
malar kapsamında 577 bin 
672 ürün denetlenirken 6 
bin 662 üründe ihlal tespit 
edildi ve 13 milyon 838 
bin 753 lira cezai işlem uy-
gulandı. Bunların yanında 
3 bin 479 firma hakkında 
haksız fiyat artışı araştırma 
süreci başlatıldı.” ifadesi 
kullanıldı. Açıklamada, 
market denetimlerine iliş-
kin de bilgi verilerek, şunlar 
kaydedildi:

DENETİMLERDE  
İSTANBUL İLK SIRADA
“Market denetimlerinde 

İstanbul, 797 işletmeyle ilk 
sırada yer alırken, bu ili 
436’yla Ankara ve 411’le 
Antalya takip etti. En yük-
sek sayıda ürün denetimi 
yapılan illerimiz ise sıra-
sıyla 154 bin 922 ürünle 
Ankara, 93 bin 603 ürünle 
Antalya ve 73 bin 31 ürünle 
İstanbul oldu. En yüksek sa-
yıda ihlal tespit edilen il ise 
2 bin 932 ihlalle İstanbul 
olarak kayıtlara geçti. Bu 
ili 1806’yla Ankara ve 506 
ihlal tespitiyle Elazığ takip 
etti. Uygulanan cezai işleme 
göre İstanbul’da 6 milyon 
450 bin 400 lira idari para 
cezası uygulanırken, bu ili 
sırasıyla 3 milyon 973 bin 
200 lirayla Ankara ve 266 
bin 200 lirayla Bursa takip 
etti.”

Denetimlerde hakkında 
haksız fiyat araştırması sü-

reci başlatılan marketlerin 
en yoğun olduğu illerin 
795’le İstanbul, 436’yla 
Ankara ve 136’yla İzmir 
olduğu bildirilen açıkla-
mada, 30-31 Aralık 2024 
tarihlerinde kafe, restoran 
denetimlerimi kapsamında 
ise 81 ilde 4 bin 779 işlet-
mede 285 bin 499 ürünün 
denetlendiği ifade edildi.

Açıklamada, 4 bin 551 
ihlal tespiti neticesinde 
9 milyon 897 bin 148 lira 
cezai işlem uygulandığı ve 
735 işletme hakkında hak-
sız fiyat artışı araştırması 
süreci başlatıldığı belirtildi.

DENETİMLER  
DEVAM EDECEK

Bakanlığın gerçekleş-
tirdiği denetimlerde ge-
çen yılın son 7 gününde 
yaklaşık 23,7 milyon lira 
ceza uygulandığı aktarılan 
açıklamada, kafe, restoran 
denetimleri kapsamında en 
çok işletmeye gidilen ille-
rin 934’le İstanbul, 496’yla 
Ankara ve 270’le Antalya 
olduğu bilgisi verildi.

Açıklamada, en yüksek 
sayıda ürün denetimi yapı-
lan illerin ise 92 bin 13’le 
İstanbul, 43 bin 381’le An-
kara ve 21 bin 53’le Antalya 
olduğuna işaret edilen açık-
lamada, şunlar kaydedildi:

“Denetimler neticesin-
de İstanbul’da 2 bin 829, 
Ankara’da 455 ve Bursa’da 
282 ihlal tespit edilmiştir. 
Kafe, restoran denetimleri 
uygulanan cezai işleme 
göre değerlendirilirse, ilk 
üç ilimiz sırasıyla İstanbul, 
Ankara ve Bursa oldu. Uy-
gulanan cezai işlem mik-
tarları da 6 milyon 223 bin 
800 lira, 1 milyon 1000 lira 
ve 620 bin 400 lira olarak 
sıralandı. Bunun yanında 
İstanbul’da 133, Kocaeli’de 
69 ve İzmir’de 48 işletme 
hakkında haksız fiyat araş-
tırması süreci başlatılmıştır. 
Ticaret Bakanlığı olarak 
vatandaşlarımızın refahını 
etkileyecek hiçbir eylem ve 
fiile izin verilmeyerek, fahiş 
fiyat ve haksız kazançla mü-
cadelemiz 2025 yılında da 
tüm hassasiyetiyle devam 
edecektir.” AA

TICARET Bakanlığı Güm-
rükler Muhafaza ekiplerinin 
11 ilde yürüttüğü operas-
yonda piyasa değeri yaklaşık 
540 milyon lira olan 50 lüks 
araç ele geçirildi.

Bakanlıktan yapılan yazılı 
açıklamaya göre, ekipler, 
başta Sarp, Kapıkule ve İp-
sala gümrük kapıları olmak 
üzere risk analizi çalışmala-
rını titizlikle yürüttü.

Kontroller neticesinde, 
ekipler, şüpheli görülen şa-
hıs ve taşıtları Bakanlık sis-
temlerinden sorguladı.

Sorgulamalar sonucunda, 
turistik kolaylıklarla geçici 
olarak ülkeye getirilen lüks 
araçların yurt içinde bırakıl-
dığı, şahısların ise taahhüt-
name vermeksizin araçsız 
yurt dışına çıktıkları belir-
lendi. Ayrıca, bazı şahıslar-

ca, geçici ithalatın sağladığı 
muafiyet imkanı dahilinde 
araç getirmek için, gerekli 
şartlar sağlanıyor gibi göste-
rilerek, kolaylıklardan usul-
süz şekilde faydalanılmaya 
çalışıldığı tespit edildi. Bu 
kapsamda, 11 ilde, geçici 
ithalat rejimini suistimal 
ederek ülkeye getirilen ve 
usulsüz şekilde kullanılan 
piyasa değeri yaklaşık 540 
milyon lira olan 50 lüks araç 
ele geçirildi. Olayla ilgili so-
ruşturma Hopa Cumhuriyet 
Başsavcılığı nezdinde devam 
ediyor. Vergi kaçırılmak 
suretiyle toplum refahını ve 
ülke ekonomisini tehdit ede-
rek sahte belgelerle ülkeye 
giriş yaptığı belirlenen araç 
ve şüpheliler başta olmak 
üzere yasa dışı faaliyetlerle 
mücadele hız kesmiyor. AA

Kıtalararası sevkiyatlar artarken, küresel ticareti hızlandırmak ve maliyetleri Kıtalararası sevkiyatlar artarken, küresel ticareti hızlandırmak ve maliyetleri 
düşürmek ülkelerin yegane problemleri arasına girdi. Çözüm sağlamak amacıyla inşa düşürmek ülkelerin yegane problemleri arasına girdi. Çözüm sağlamak amacıyla inşa 

edilen Panama Kanalı da, uluslararası ticarette kritik rol oynamaya devam ediyoredilen Panama Kanalı da, uluslararası ticarette kritik rol oynamaya devam ediyor
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AFAD’dan afetle
mücadele paylaşımı

Cevdet Yılmaz: Filistin
mutlaka kazanacaktır

Yurt dışına çıkarken ödenen basılı harç pulu uygulamasının sona 
ermesiyle sınır kapılarında dijital ödeme dönemi başladı

Belgrad Ormanı’nın girişinde İSPARK’ın araçlar için 
kullanılan gişe sisteminin değiştirilerek Hızlı Geçiş Sistemi 

(HGS) uygulamasına geçilmesi, araç trafiğini sonlandırdı

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, “Filistin’de haklı olan er veya geç kazanacak. Kimliği, dini ne olursa olsun, 
uluslararası kuruluşların aczi karşısında insanlığın ortak erdemlerde birleşmesi en büyük güçtür.” ifadesini kullandı

BELGRAD ORMANI’NDA
ARAÇ TRAFIĞI SONA ERDI

Sınır kapılarında yurt dışı çıkış Sınır kapılarında yurt dışı çıkış 
harcında “dijital” ödeme dönemiharcında “dijital” ödeme dönemi
GELIR İdaresi Başkanlığınca 

(GİB) yayımlanan tebliğle yurt 
dışına çıkış harcı, 1 Ocak itibarıyla 
dijital olarak ödenmeye başlandı.

Edirne’deki Kapıkule Sınır Kapı-
sı’nda da basılı harç pulu uygula-
ması sona erdi.

Uygulamanın başlamasıyla basılı 
harç pulu alınan otomatlara da 
ödemelerin dijital ortamda yapıldı-
ğına dair uyarı yazıları asıldı.

Otomatlardan pul alamayan 
vatandaşlar, ödemelerini dijital 
ortamdan yaparak yurt dışına çıktı.

Bulgaristan’a çıkış yapan vatan-
daşlardan Taner Yörük, AA mu-
habirine, dijital ortamdan yapılan 
ödemenin çok daha kolay olduğu-
nu söyledi. Araçlardan inmeden 
ödeme yaptıklarını anlatan Yö-
rük, “Araçta hızlı bir şekilde harç 
pulunu dijital olarak alabiliyoruz. 

Uygulama, işlemleri biraz daha 
hızlandıracaktır. Ama önemli olan 
Bulgaristan gişelerinin daha hızlı 
çalışması. Bizim tarafımızda sıkıntı 
yok.” dedi.

Cemalettin Demir de çıkış harcını 
dijital ortamda ödediğini belirtti.

İşlemlerin hızlanacağını ifade 
eden Demir, uygulamayla kapılar-
daki işlem sürelerinin kısalacağını 
düşündüğünü kaydetti. AA

BELGRAD Ormanı’nda, Bent-
ler, Neşet Suyu, Kömürcü 
Bendi tabiat parkları ile Bah-
çeköy ve Kurt Kemeri giriş-
lerinde, İstanbul Büyükşehir 

Belediyesinin (İBB) işletme süresinin 
sona ermesinin ardından geçen hafta 
Tarım ve Orman Bakanlığına bağlı 
Doğa Koruma ve Milli Parklar (DKMP) 
Genel Müdürlüğüne devredilmesiyle 
birlikte HGS uygulanmasına geçildi. 
İBB’nin iştirak şirketi İSPARK’ın gişe 
sistemi kaldırıldı.

Uygulamayla hafta sonları, resmi ve 
dini bayramlar ile yılbaşı gibi özel gün-
lerde vatandaşların piknik, gezi veya 
koşu için tercih ettiği Belgrad Orma-
nı’nın girişindeki araç yoğunluğunun 
azaltılması amaçlandı.

Ormanın ana giriş kapısı ve Kurt 
Kemeri giriş kapısında HGS uygulama-
sıyla araçların yoğunluk oluşturmadan 
ormana girdiği görüldü.

Yılbaşı tatili dolayısıyla ormana 
gelen vatandaşlardan Bahattin Koca, 
AA muhabirine, önceden kredi kartı 
veya nakit ödemeyle giriş yapıldığını, 
şimdi ise HGS ile beklemeden orma-
na girildiğini, bu uygulamanın güzel 
olduğunu söyledi.

Ormana ara sıra piknik için geldiğini 
belirten Arda Doğru, “HGS’ye geçilme-
si tabii ki daha iyi oldu. Çünkü önce-
den sıra bekliyorduk. Para çıkart, para 
uzat, para üstü al derdiyle uğraşmak 
yerine şimdi HGS’den kolayca ödeme 
yapabiliyoruz. HGS’yi de kartımıza 
bağladığımız için çekiyorlar. Kolay bir 

şekilde halledebiliyoruz.” dedi.
Güney İkiz, senelerdir ormana gel-

diğini, önceden girişlerde durduğunu, 
şimdi ise yeni sistemle girişlerin daha 
pratik olduğunu belirtti.

Özgür Karataş, “HGS olması çok 
daha iyi oldu. Bu sistem hem burada 
trafiğin olmamasını hem de daha hızlı 
bir geçiş olmasını sağladı.” ifadesini 
kullandı.

Fatih Yetim de HGS’nin çok mantıklı 
olduğunu ve daha rahat geçiş yapıldı-
ğını kaydetti.

Ailesiyle ormana gezmeye gelen 
Kamuran Turan, “Doğru ve güzel bir 
uygulama. Hem milletin burada sırada 
beklemesini engeller hem de trafik 
oluşumunu önlemiş olur.” diye konuş-
tu. AA

CUMHURBAŞKANI Yardımcısı Cev-
det Yılmaz, sosyal medya hesabından, 
Filistin’deki katliamın durdurulması 
amacıyla yaklaşık 400 sivil toplum 
kuruluşunun iştirakiyle İstanbul’daki 
Galata Köprüsü’nde gerçekleştirilen ve 
gerçekleştirilecek eylemlerle ilgili pay-
laşımda bulundu.

İnsanlık ittifakının zulme karşı ayakta 
olduğunu vurgulayan Yılmaz, şunları 
kaydetti:

“Filistin’de haklı olan er veya geç 
kazanacak. Kimliği, dini ne olursa ol-
sun, dünyanın neresinde yaşıyor olursa 
olsun, uluslararası kuruluşların aczi 
karşısında insanlığın ortak erdemlerde 
birleşmesi en büyük güçtür. Türkiye 
olarak tutumumuz nettir; acil ateşkes, 
yeterli insani yardım ve iki devletli 
siyasi çözüm.”

KABİNE ÜYELERİNDEN PAYLAŞIM
Cumhurbaşkanlığı Kabinesi üyeleri 

de Galata Köprüsü’nde gerçekleştirilen 

eylemle ilgili sosyal medya hesapla-
rından paylaşımda bulundu.

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, 2025’in 
ilk sabahında binlerce vatandaşın, 
Filistin’e destek için Galata Köprü-
sü’nde buluştuğuna işaret ederek, 
“Türkiye olarak masumların yanında, 
zalimlerin karşısında olduğumuzu bir 

kez daha tüm dünyaya gösterdik. İş-
galci İsrail’in zulmünün son bulması, 
özgürlük güneşinin Mescid-i Aksa’nın, 
Kudüs’ün, Gazze’nin, Filistin’in 
üzerine doğması için mücadelemize 
devam edeceğiz. ‘Daha adil bir dünya 
mümkündür.’ düsturuyla çocukların 
ve masum insanların ölmediği, şidde-
tin olmadığı bir dünya için çalışmayı 
sürdüreceğiz.” ifadelerini kullandı.

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı 
Mahinur Özdemir Göktaş ise “Özgür 
Filistin. Galata’dan Filistin’e selam 
olsun.” paylaşımını yaptı.

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanı Murat Kurum, mesajında, Gaz-
ze’nin kurtulacağını, Aksa’nın özgür 
olacağını belirterek, “Filistin’de zulüm 
son bulacak, soykırımcılar yargılana-
cak. Biz de Filistin’in, Filistinli kar-
deşlerimizin özgürlük mücadelesini 
tüm dünyaya haykırmaktan bir adım 
geri durmayacağız.” ifadelerine yer 
verdi. AA

AFET ve Acil Durum Yöne-
timi Başkanlığı (AFAD), 2024 
yılında yapılan faaliyetlere 
ilişkin video paylaşımı yaptı.

AFAD’ın sosyal medya 
hesabından yapılan payla-
şımdaki videoda, depremden 
yangına, selden su baskınına, 
heyelandan maden kazası-
na kadar birçok farklı afet 
türüyle mücadele edildiği 
belirtildi.

Videoda, Antalya Kon-
yaaltı’nda meydana gelen 
teleferik kazasında asılı ka-
lan 24 kabindeki 174 vatan-
daşın profesyonel ekiplerin 
çalışmasıyla tahliye edildiği 
anımsatılarak, şu bilgilere 
yer verildi: “70 ilimizde 
meydana gelen 1929 sel, su 
baskını, kıyı seli ve su yük-
selmesine anında müdahale 
ettik. 48 ilimizde meydana 
gelen 48 heyelanla ekiple-
rimiz canla başla mücadele 
etti. 187’si 4 ve üzeri olmak 

üzere toplam 31 bin 416 
depremde ilgili tüm kurum-
larımızla teyakkuz halindey-
dik. 78 ilimizdeki 5 bin 313 
orman yangınına karşı yeşil 
vatanımızı korumak için or-
man kahramanlarıyla omuz 
omuza alevlerle mücadele 
ettik. 10 ilimizde meydana 
gelen 18 maden kazası, 9 
ilimizde meydana gelen 15 
çığ olayına müdahale ettik.” 
Deprem konutu kura çekimi 
ve anahtar teslim törenle-
ri ile toplam 155 bin 224 
afet konutunun hak sahibi 
vatandaşlarla buluşturuldu-
ğu aktarılan videoda, Türk 
milletin merhamet ve şefkat 
elinin, dünyanın dört bir ya-
nına ulaştırıldığı, mağdur ve 
mazlumun yanında olmaya 
devam edildiği vurgulandı. 
Videoda, AFAD’ın 2024 yılı 
içerisindeki faaliyetlerine 
ilişkin görüntüler ve bilgilere 
de yer verildi. AA

Hakkari’de ekipler 
karla savaşıyor

HAKKARI’NIN Şemdinli 
ilçesinde karla mücadele 
ekipleri, kar kalınlığının yer 
yer 2 metreyi bulduğu üs böl-
gelerinin yolunu açmak için 
çalışma yürütüyor. İlçede 
önceki gün etkili olan yağış 
nedeniyle Tekeli, Gedik ve 
Fidan Tepesi üs bölgelerinin 
yolu kapandı.

Söz konusu üs bölgelerinin 
yolunun açılması için İl Özel 
İdaresi Şemdinli Şantiye 
Şefliği ekipleri bölgeye yön-
lendirildi.

Kar kalınlığının yer yer 2 
metreyi bulduğu bölgede iş 
makineleriyle çalışma yapan 
ekipler, yolları kısa sürede 
açmayı hedefliyor. AA

Yaşlı adamın evi tarihi
eser deposu gibi çıktı

MANISA’NIN Akhisar 
ilçesi Kethüda Mahallesinde 
2 Ocak Perşembe Günü Ak-
hisar İlçe Jandarma Komu-
tanlığı ve Manisa İl Jandarma 
Komutanlığı KOM Şube 
Müdürlüğü tarafından takibi 
yapılan şüpheli M.A. (77) 
isimli adamın evinde yapılan 
aramada 47 adet tarihi eser 
niteliği taşıdığı değerlendiri-
len metal obje, 2 adet mermer 
erkek figürlü tarihi eser nite-

liği taşıdığı değerlendirilen 
obje, 1 adet tarihi eser niteliği 
taşıdığı değerlendirilen vazo, 
1 adet tarihi eser niteliği 
taşıdığı değerlendirilen metal 
kase, ve 3 adet tarihi eser ni-
teliği taşıdığı değerlendirilen 
obje tespit edilerek el konul-
du. Şüpheli M.A. hakkında 
Akhisar Cumhuriyet Savcısı-
nın talimatları doğrultusunda 
adli işlemlere başlandığı 
öğrenildi. İHA
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki oyuncu - Seçmeye bağlı olan. 
2. Müstahkem mevki - Bir renk - Zambakgillerden bir süs bitkisi 
- Kalender ve babacan kimse. 3. Küçük limon - Sakarya ilçesi - 
Numune. 4. Dikme, dik - Bir burç adı - Anlak - Kötüleme, yergi 
- Köpek. 5. Karadeniz kıyı yelkenlisi - Ortadoğu’da göl - Kapı 
mandalı, sürgü. 6. Bir meyve - Vasat - Peygamber Efendimizin 
yardımcıları - Reçine, çam sakızı. 7. Bir göz rengi - Başıboş, ser-
seri - Boğa güreşi alanı - Çocuğu olan kadın. 8. Küçük demiryolu 
- Kulak iltihabı - Leke, şaibe. 9. Belirti, nişan, alamet - Bir nota - 
Tümör - Şarkıyı tekrar seslendirme - Tavlada üç sayısı. 10. Yararlı 
bir hayvan - Halk dilinde hala - Gizli sebep. 11. Sert, katı davranış 
- Eski dilde dudak - İvedi. 12. Bağlantı parçası - İngiliz uzunluk 
ölçüsü - Bir bağlaç. 13. Tek tohumlu kuru meyve - Kısa hatırlatma 
yazısı - Arapça el yazısı biçimi - At yavrusu. 14. Kurçatovyum 
simgesi - Bir kürk hayvanı, kakım - Tavlada iki sayısı - Asker - 
Ateş. 15. Çok seslilik - Bursa ilçesi - Ötürü, dolayı. 16. Kapak, 
cilt - Eski dilde değme, dokunma - Sargı ile sarma - Kuşatma, 
çevirme. 17. Ondalık - Tokat ilçesi - Kalıtım, soya çekim - Ansızın 
ve güçlü bir biçimde. 18. Hokkaya konan ham ipek - Eski dilde el 
ustalığı - Vergide ön kesinti - Tantal’ın simgesi. 19. Antimon sim-
gesi - Anlatım - Ses farklılığı - Diş kiri, diş pası. 20. Japon çiçek 
düzenleme sanatı - Tavukkarası - Başsağlığı dileme. 21. Deri 
tabaklamada kullanılan madde - Aylık - Alan - Irmak yük teknesi.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Karbonatlı kum taşı - Kısa çizme 
- Adalet - Doğal kalsiyum karbonat. 2. Menzil - Sadist - Büyük 
bardak - Yerinde bırakma. 3. Salt - Aydın ilçesi - Donuk, şeffaf 
olmayan - Genişlik. 4. Duman karası - Bütün - Özgün - Kir, leke. 
5. Sofra örtüsü - Sıcak bir içecek - Sicim - Yüz - Vantilatör. 6. 
İri taneli bezelye - Uluslararası Af Örgütü - Yemişlerin yenen 
bölümü - İlim ve hikmet. 7. Argoda görgüsüz kimse - Hacim - 
Güney rüzgarı, kaba yel - Erkek kişi. 8. Yanağın ağız boşluğu 
- Oy - Gece - Arapça’da ben. 9. Değerini yitirmiş mal - Aklama, 
temize çıkarma - Kiloamper kısaltması. 10. At ayağına çakılan 
demir - Eski dilde su - Ordu ilçesi. 11. Gelip geçici - Kadın 
keseleyici. 12. Endonezya plakası - At oturmalığı - Kaz dağının 
eski adı - Kuran’da 114. ve son sure. 13. Bir yerde oturanlar, 
sakinler - Güney Afrika plakası - Kapasite. 14. İki kollu ateş 
tutma aracı - Züppe - Gırtlaktaki aşırı iltihap - Deveyi çöktürme 
komutu. 15. Uluslararası Boks Birliği - İbadet etme - Helyum’un 
simgesi - Normalden büyük - Çoğu tek parça kadın giysisi. 16. 
İçten pazarlıklı - Çavuşkuşu, hüthüt - Güreşçi pantolonu. 17. 
Atardamar - Çabuk davranan - Eski dilde ekmek - Başlıca, esasi. 
18. Olanak - Voleybolda bir vuruş - Acı yitimi. 19. Ok atma aracı - 
Akarsu yatağı - Ekvator’un plaka işareti - Torbalı balık ağı - Hangi 
kişi. 20. Bencillik - Dilekçe - Koşul - İterbiyum simgesi. 21. Getirim 
- İsviçre’de ırmak - Yatılı - Plaj elbisesi.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

KARE BULMACA

SAYI AVI

KELİME AVI

Bulmaca Hazırlık: M.Erhan TURAL       bulmaca.tasarim@gmail.com
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Sudoku, 9x9 bo yut la rın da bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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3 RAKAMLILAR
 213  349  377  486  597  647  754  785  811  917

4 RAKAMLILAR
 3151  5151  6903  7091  8171  8223  8232  9209

5 RAKAMLILAR
 13280  15084  27617  28393  32607  53017  74126  79805  

89307  90304  91312  99050
7 RAKAMLILAR

 1346963  6406248

3 HARFLİLER
 AHU  BİS  ETİ  HAK  KAN  NAL  NAT  TOK  TOY  VAT

4 HARFLİLER
 ALTO  BEKA  BERN  EHİL  HAŞA  KATA  NANO  TOKA

5 HARFLİLER
 BORAN  EBLEH  HAYAT  İRMİK  İŞLİK  SALAT  TARTI  TENTE  

TOKLU  TUTAK  VARTA  YALAN
7 HARFLİLER

 KESAFET  MATADOR

2

2 2

3 4 1 5 2

4 5 3 2 1

1 3 2 4 5

2 1 5 3 4

5 2 4 1 3

5 1 4 3 2

1 2 5 4 3

3 4 2 1 5

2 3 1 5 4

4 5 3 2 1

“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

Ken Ken Bulmaca ma te ma ti ği ni zi ge liş ti ren, son de re ce eğ len ce li ve alış kan lık ka zan dı ra cak ka dar da et ki li bir bul ma ca. Ku ral
la rı ga yet ba sit. Ken Ke n’ de 4 çar pı 4 şek lin de ka re ler kul la nı lır. Su do ku bul ma ca da ol du ğu gi bi yu ka rı dan aşa ğı ya ve sol dan sa ğa 
her ra ka mı bir kez kul la na bi lir si niz. Amaç ku ral la ra uy gun ola rak ku tu la rı 1’den 4’e ka dar dol dur mak tır. Ko yu renk le be lir til miş olan 

ku tu lar ka fes an la mın da dır. Her ka fe sin üst sol ke na rın da bir ra kam bu lun mak ta dır. Ko yu çiz gi ler le çev ri len ka fes tek bir ka re ise sol 
üstte ki ra ka mın ye ri o ka re dir. Ba zen de ek si, ar tı, böl me ve çarp ma işa ret le ri ni gö re cek si niz. Bu nun an la mı da o ka fes içe ri sin de ki 

ra kam la rın ma te ma tik sel iş lem so nu cu dur.     (Ör ne ğin 7+ ‘3+4’ gi bi)
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1 -

1 -

6 +
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5 +
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5 +

1 -
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sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

Ken Ken Bulmaca ma te ma ti ği ni zi ge liş ti ren, son de re ce eğ len ce li ve alış kan lık ka zan dı ra cak ka dar da et ki li bir bul ma ca. Ku ral
la rı ga yet ba sit. Ken Ke n’ de 4 çar pı 4 şek lin de ka re ler kul la nı lır. Su do ku bul ma ca da ol du ğu gi bi yu ka rı dan aşa ğı ya ve sol dan sa ğa 
her ra ka mı bir kez kul la na bi lir si niz. Amaç ku ral la ra uy gun ola rak ku tu la rı 1’den 4’e ka dar dol dur mak tır. Ko yu renk le be lir til miş olan 

ku tu lar ka fes an la mın da dır. Her ka fe sin üst sol ke na rın da bir ra kam bu lun mak ta dır. Ko yu çiz gi ler le çev ri len ka fes tek bir ka re ise sol 
üstte ki ra ka mın ye ri o ka re dir. Ba zen de ek si, ar tı, böl me ve çarp ma işa ret le ri ni gö re cek si niz. Bu nun an la mı da o ka fes içe ri sin de ki 

ra kam la rın ma te ma tik sel iş lem so nu cu dur.     (Ör ne ğin 7+ ‘3+4’ gi bi)
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki oyuncu - Seçmeye bağlı olan. 
2. Müstahkem mevki - Bir renk - Zambakgillerden bir süs bitkisi 
- Kalender ve babacan kimse. 3. Küçük limon - Sakarya ilçesi - 
Numune. 4. Dikme, dik - Bir burç adı - Anlak - Kötüleme, yergi 
- Köpek. 5. Karadeniz kıyı yelkenlisi - Ortadoğu’da göl - Kapı 
mandalı, sürgü. 6. Bir meyve - Vasat - Peygamber Efendimizin 
yardımcıları - Reçine, çam sakızı. 7. Bir göz rengi - Başıboş, ser-
seri - Boğa güreşi alanı - Çocuğu olan kadın. 8. Küçük demiryolu 
- Kulak iltihabı - Leke, şaibe. 9. Belirti, nişan, alamet - Bir nota - 
Tümör - Şarkıyı tekrar seslendirme - Tavlada üç sayısı. 10. Yararlı 
bir hayvan - Halk dilinde hala - Gizli sebep. 11. Sert, katı davranış 
- Eski dilde dudak - İvedi. 12. Bağlantı parçası - İngiliz uzunluk 
ölçüsü - Bir bağlaç. 13. Tek tohumlu kuru meyve - Kısa hatırlatma 
yazısı - Arapça el yazısı biçimi - At yavrusu. 14. Kurçatovyum 
simgesi - Bir kürk hayvanı, kakım - Tavlada iki sayısı - Asker - 
Ateş. 15. Çok seslilik - Bursa ilçesi - Ötürü, dolayı. 16. Kapak, 
cilt - Eski dilde değme, dokunma - Sargı ile sarma - Kuşatma, 
çevirme. 17. Ondalık - Tokat ilçesi - Kalıtım, soya çekim - Ansızın 
ve güçlü bir biçimde. 18. Hokkaya konan ham ipek - Eski dilde el 
ustalığı - Vergide ön kesinti - Tantal’ın simgesi. 19. Antimon sim-
gesi - Anlatım - Ses farklılığı - Diş kiri, diş pası. 20. Japon çiçek 
düzenleme sanatı - Tavukkarası - Başsağlığı dileme. 21. Deri 
tabaklamada kullanılan madde - Aylık - Alan - Irmak yük teknesi.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Karbonatlı kum taşı - Kısa çizme 
- Adalet - Doğal kalsiyum karbonat. 2. Menzil - Sadist - Büyük 
bardak - Yerinde bırakma. 3. Salt - Aydın ilçesi - Donuk, şeffaf 
olmayan - Genişlik. 4. Duman karası - Bütün - Özgün - Kir, leke. 
5. Sofra örtüsü - Sıcak bir içecek - Sicim - Yüz - Vantilatör. 6. 
İri taneli bezelye - Uluslararası Af Örgütü - Yemişlerin yenen 
bölümü - İlim ve hikmet. 7. Argoda görgüsüz kimse - Hacim - 
Güney rüzgarı, kaba yel - Erkek kişi. 8. Yanağın ağız boşluğu 
- Oy - Gece - Arapça’da ben. 9. Değerini yitirmiş mal - Aklama, 
temize çıkarma - Kiloamper kısaltması. 10. At ayağına çakılan 
demir - Eski dilde su - Ordu ilçesi. 11. Gelip geçici - Kadın 
keseleyici. 12. Endonezya plakası - At oturmalığı - Kaz dağının 
eski adı - Kuran’da 114. ve son sure. 13. Bir yerde oturanlar, 
sakinler - Güney Afrika plakası - Kapasite. 14. İki kollu ateş 
tutma aracı - Züppe - Gırtlaktaki aşırı iltihap - Deveyi çöktürme 
komutu. 15. Uluslararası Boks Birliği - İbadet etme - Helyum’un 
simgesi - Normalden büyük - Çoğu tek parça kadın giysisi. 16. 
İçten pazarlıklı - Çavuşkuşu, hüthüt - Güreşçi pantolonu. 17. 
Atardamar - Çabuk davranan - Eski dilde ekmek - Başlıca, esasi. 
18. Olanak - Voleybolda bir vuruş - Acı yitimi. 19. Ok atma aracı - 
Akarsu yatağı - Ekvator’un plaka işareti - Torbalı balık ağı - Hangi 
kişi. 20. Bencillik - Dilekçe - Koşul - İterbiyum simgesi. 21. Getirim 
- İsviçre’de ırmak - Yatılı - Plaj elbisesi.
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ALLAHUEKBER ve 
Soğanlı Dağları başta 
olmak üzere yöredeki 
çatışmalar ve donduru-
cu soğuklar nedeniyle 

şehit olan askerler, Birinci Dünya 
Savaşı’nda Rus işgali altındaki 
toprakları kurtarmak için başlatılan 
Sarıkamış Harekatı’nın 110’uncu 
yılında anılacak. 22 Aralık 1914’te 
başlayıp 15 Ocak 1915’te sona eren 
ve son 140 yılın en acı olayları 
arasındaki Sarıkamış Harekatı’nın 
110’uncu yılında Kars’ın Sarıka-
mış ilçesi ve harekatın başladığı 
Erzurum başta olmak üzere yurdun 
birçok şehrinde anma etkinlikleri 
organize edilecek.

Binlerce kişinin katılımıyla 4-5 
Ocak’ta Sarıkamış ilçesinde düzen-
lenecek etkinlikler için belediye 
ekipleri yollarda temizlik ve dü-
zenleme çalışması yaptı, meşaleli 
yürüyüşün yapılacağı Cumhuriyet 
Caddesi boydan boya aydınlatma 
direkleriyle ışıklandırıldı.

BÜYÜK YÜRÜYÜŞ  
5 OCAK’TA YAPILACAK

İlçede bu yıl “Bu toprakta izin 
var” mottosuyla düzenlenecek 
etkinlikler, 4 Ocak’ta şehit ve gazi 

aileleri onuruna yemek verilme-
si, kardan heykellerin açılması, 
meşaleli kayak gösterisi, mevlit 
okunması ve meşaleli yürüyüşüyle 
başlayacak. 5 Ocak’ta ise binlerce 
kişinin katılacağı büyük yürüyüşün 
ardından ay yıldızlı tören alanında 
protokol konuşmaları yapılacak 
ve SOLOTÜRK ile Çelik Kanatlar 
gösteri sunacak. 

Sarıkamış Belediye Başkanı 

Serdar Kılıç, Sarıkamış şehitlerini 
anmak için her yıl ocak ayının ilk 
haftasında etkinlikler düzenledikle-
rini hatırlattı.

Mehmetçiğin vatan ve mukadde-
sat uğruna Allahuekber Dağları’nda 
şehadete yürüdüğünü ifade eden 
Kılıç, “Sarıkamış, 8 metrekarede 1 
şehidin düştüğü yerdir. Dışarıdan 
gelen misafirlerin ilçeye girdiği 
zaman şehitlere, maneviyata yakışır 

bir yer görmeleri açısından elimiz-
den gelen çalışmaları yapıyoruz. Bu 
yıl da anma etkinliklerinin 110. yıl 
dönümünde, kapsamlı bir şekilde 
milli ruh ve mücadeleyle şehitleri-
mizi anacağız.” diye konuştu.

Kılıç, Sarıkamış şehitlerini en iyi 
şekilde anmak için tüm hazırlıkların 
tamamlandığını belirterek, şunları 
kaydetti: “Valilik, Sarıkamış Kayma-
kamlığı ve Sarıkamış Belediyesi ile 

diğer kurum ve kuruluşlarla çalış-
malarımızı yaptık. Meşaleli yürüyü-
şün yapıldığı Cumhuriyet Mahallesi 
güzergahını en güzel şekilde aydın-
lattık. ay-yıldızlı tören alanımız, 
yürüyüş güzergahlarımızda bu bağ-
lamda koordine çalışmasını yaptık. 
1914 milli ruhuyla ecdadın nasıl 
şehit olduğunu, o maneviyatı hisset-
tirmek amacıyla herkesi 4-5 Ocak’ta 
Sarıkamış’a bekliyoruz.” AA
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Doğu Anadolu kar ve buz dolu

DÜNKÜ BULMACALARIN ÇÖZÜMÜ

Birinci Dünya Savaşı’nda Rus işgali 
altındaki toprakları kurtarmak için 
başlatılan Sarıkamış Harekatı’nda 

şehit olan ecdadın 4-5 Ocak’ta anılacağı 
etkinlikler için Kars’ın Sarıkamış 

ilçesindeki hazırlıklar tamamlandı

ERZURUM, Kars, Ardahan ve Ağrı’da dondu-
rucu soğuklar etkili olmaya devam ediyor.

Termometrelerin gece sıfırın altında 18 derece-
yi gösterdiği Erzurum’da, kaldırımlarda buz-
lanma meydana geldi. Park halindeki araçların 
camlarının buzla kaplandığı kentte, binaların 

çatılarında sarkıtlar oluştu, cami bahçelerindeki 
şadırvanlar buzla kaplandı.

Meteoroloji Genel Müdürlüğünün verilerine 
göre, Türkiye’de gece en düşük sıcaklık eksi 25,5 
ile Erzincan’ın Otlukbeli ilçesinde kaydedildi.

Kars’ta ise gece hava sıcaklığı sıfırın altında 14 

derece ölçüldü. Soğuk hava nedeniyle bina çatıla-
rında buz sarkıtları oluştu, gölet ve dereler buzla 
kaplandı. Bazı vatandaşlar, soğuk hava nedeniyle 
yiyecek bulmakta güçlük çeken güvercinlere yem 
bıraktı. Ardahan’da termometreler gece sıfırın 
altında 18 dereceyi gösterdi. AA

SARIKAMIŞ ECDADIN SARIKAMIŞ ECDADIN 
IZINDE YÜRÜYECEKLERIIZINDE YÜRÜYECEKLERI
AĞIRLAMAK IÇIN HAZIRAĞIRLAMAK IÇIN HAZIR



BÜYÜK organizasyonlar dün-
yanın farklı bölgelerindeki 
kültürel takvimlerin önemli 
bir parçası haline gelirken 
sanat dünyasının çok özel 

mekanları yeni yılda da birçok etkinliğe 
ev sahipliği yapacak.

Madrid’deki Thyssen-Bornemisza 
Müzesi, Marcel Proust’un eserlerinde 
sanatın önemine odaklanan “Proust ve 
Sanat” sergisini konuk edecek. Remb-
randt, Vermeer ve Monet gibi ustaların 
eserlerinin görülebileceği sergi, 4 Mart-8 
Haziran’da ziyaret edilebilecek.

Francesco Guardi’nin eserleri, Mad-
rid’de Gulbenkian Müzesi koleksiyo-
nundan alınan bir seçkiyle ilk kez ser-
gilenecek. “Guardi ve Venedik” başlıklı 
sergi, 3 Şubat-11 Mayıs’ta izlenebilecek.

İsviçre Basel Kunstmuseum, İtalyan-
Fransız sanatçı Medardo Rosso’yu konu 
alan “Modern Heykelin İcadı” sergisini 
ağırlayacak. 50’den fazla sanatçının 
eserinin yer alacağı sergi, 29 Mart-10 
Ağustos’ta sanatseverlerle buluşacak.

Royal Academy of Arts’ta, “Brasil! 
Brasil! Modernizmin Doğuşu” sergisi 
28 Ocak-21 Nisan’da gerçekleşecek. 
Brezilya Modernizmi’ni anlatan sergide, 
130’dan fazla eser yer alacak.

Victor Hugo’nun çizimlerinin sergi-
leneceği “Şaşırtıcı Şeyler” sergisi, 21 
Mart-29 Haziran’da Fransa’da sanatse-
verlerin beğenisine sunulacak.

Alman sanatçı Anselm Kiefer’in 
kariyeri boyunca Van Gogh’un eser-
lerinden aldığı ilham, 28 Haziran-26 
Ekim’de “Kiefer/Van Gogh” sergisinde 
ele alınacak. Burlington Bahçeleri’nde 
ziyaret edilebilecek sergide, iki sanatçı-
nın eserlerinin yanı sıra Kiefer’in daha 
önce sergilenmemiş yeni eserleri de 
görülebilecek.

İngiltere’nin 55 yıldır kesintisiz dü-
zenlenen geleneksel Yaz Sergisi, çağdaş 
sanatın geniş yelpazesini gözler önüne 
serecek. Resimden fotoğrafa, heykelden 
mimari eserlere kadar çeşitli alanlardan 
ünlü isimlerin ve yeni yeteneklerin 
çalışmaları, 17 Haziran-17 Ağustos’ta 
Burlington House’ta sanatseverlerle 

buluşacak.
New York Metropolitan Museum 

of Art, Alman Romantik hareketinin 
öncüsü Caspar David Friedrich’in 250. 
doğum gününe özel bir sergi sunacak. 
“Caspar David Friedrich: Doğanın 
Ruhu” başlıklı sergide, sanatçının 75 
eseri beğeniye sunulacak. Sergi, 8 Şu-
bat-11 Mayıs’ta ziyaret edilebilecek.

TİYATRO VE PERFORMANSLAR

Rami Malek ile Indira Varma’nın 
başrolünde olduğu “Oedipus” oyunu, 
Londra’daki Old Vic Tiyatrosu’nda, 21 
Ocak-29 Mart’ta sahnelenecek.

Başrolünde Brie Larson’ın rol aldığı 
“Elektra” ise 24 Ocak-12 Nisan’da Duke 
of York’s Theatre’da izlenebilecek.

Tom Hiddleston ve Hayley Atwell’in 
rol aldığı “Much Ado About Nothing”, 
10 Şubat-5 Nisan’da Drury Lane Tiyatro-
su’nda sanatseverlerle buluşacak.

Jonathan Bailey’in, ilahi olarak atan-
dığına inanan ancak ülkeyi yönetmeye 
temelde uygun olmayan bir kral olan 
Richard II’yi oynadığı “Richard II”, 
Bridge Theatre’da 10 Şubat–10 Mayıs’ta 
görülebilecek.

Yasemin Sakallıoğlu’nun tek kişilik 
performansı “Doğru Koca Nasıl Seçilir” 
ise 12 Ocak’ta Londra Peacock Theat-
re’da izleyicinin beğenisine sunulacak.”

ÇAĞDAŞ SANAT ETKİNLİKLERİ

Mimar ve mühendis Carlo Ratti’nin 
küratörlüğünü üstlendiği “19. Ulusla-
rarası Mimarlık Sergisi”, 10 Mayıs-23 
Kasım’da Venedik’te düzenlenecek.

Art Basel 28-30 Mart’ta, Asya ve 
ötesinden önde gelen galerileri ağırla-
yacak. Fuar, modern ve çağdaş eserler 
aracılığıyla Asya-Pasifik’in şaşırtıcı 
çeşitliliğine ve küresel sanatsal perspek-
tiflere dair derinlemesine bir genel bakış 
sunuyor.

Dünyanın prestijli çağdaş sanat fuarla-
rından “Frieze London”, 15-19 Ekim’de 
ziyaretçilerini ağırlayacak.

Almanya’nın çağdaş sanat alanındaki 
önemli fuarlarından “Art Düsseldorf”, 

Avrupa’daki galerilerin ve sanatçıla-
rının önemli buluşma noktası olacak. 
Almanya’nın çağdaş sanat sahnesine 
odaklanan fuar, 11-13 Nisan’da görüle-
bilecek.

“Frieze Los Angeles” 20-23 Şubat’ta 
Santa Monica Havaalanı’nda gerçekle-
şecek. Etkinlik, dünyanın önde gelen 
galerilerinin, iddialı kurulumların ve 
kar amacı gütmeyen kuruluşlarla iş bir-
liklerinin sanat buluşmasına ev sahipli-
ği yapacak.

New York’ta düzenlenecek “The 
Armory Show” 5-7 Eylül’de görülebile-
cek. Fuar, üst düzey sunumlar, özenli 
programlama, küratöryal liderlik, an-
lamlı kurumsal ortaklıklar ve ilgi çekici 
kamusal sanat etkinlikleri aracılığıyla 
şehrin önemli bir kültür başkenti olarak, 
konumunda öncü bir rol oynayacak.

“Art Dubai” 18-20 Nisan’da sanatse-
verlerle buluşacak. Fuar kapsamında, 
yeni sanatçı komisyonları, performans-
lar, konuşmalar, atölyeler ve eğitim 
programları gibi kapsamlı programlar da 
düzenlenecek.

KLASİK MÜZİK

Sanatçı Fazıl Say, 10-11 ve 14 Ocak’ta 
İspanya’da, 13 Ocak’ta İsviçre’de, 24 
Ocak’ta Almanya’da konser verecek.

Londra Wigmore Hall’de ocak ve 
temmuz aylarında Leif Ove Andsnes, 
Nelson Goerner, Richard Goode, Ben-
jamin Grosvenor, Yunchan Lim, Víkin-
gur Olafsson ve Andras Schiff resital 
verecek.

Simone Young ve Alexander 
Soddy’nin yöneteceği “Die Walküre 
ve Siegfried” 5-23 Şubat ve 6-21 Hazi-
ran’da Milano’da Teatro alla Scala’da 
sanatseverlerle buluşacak.

New York, Metropolitan Operası’nın 
dört yeni operası 12 Mayıs-7 Haziran’da 
sahnelenecek. Etkinlikte John Adams’ın 
“Antony and Cleopatra” eseri de sanat-
severlerle buluşacak.

“Janacek The Excursions of Mr Brou-
cek”, 4-6 Mayıs ve 11-13 Temmuz’da 
Londra’da sahnelenecek. AA
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TRT İstanbul Radyosu Hafif 
Müzik ve Caz Orkestrası, Atatürk 
Kültür Merkezi’nde (AKM) düzen-
lenen “50. Yıl Özel Konseri”nde 
müzikseverlerle buluştu. Konser 
öncesi açıklamada bulunan TRT 
Radyo Dairesi Başkanı Hamit Yaz, 
“Konserde, Radyo 3’ün serüveni-
ni buradaki dinleyicilerimize ve 
ekran başındaki izleyicilerimize 
anlatma fırsatı bulacağız. 1975 
yılında radyomuz kuruldu. O 
günden bu güne 50 yıl geçti. 50 
yıl içerisinde çok önemli isimler 

burada yetişti. Hem korolarımızı 
hem de caz orkestramızı yöneten 
çok önemli şeflerimiz oldu. Radyo 
3 kanalımızda dünya müziğinin 
çok çeşitli formlarını icra ediyoruz. 
100’ü aşkın programımız var. Etnik 
müziklerden, müziğin çok değişik 
formlarına kadar dinleyiciyle içerik 
buluşturmaya gayret ediyoruz.” 
dedi. “Secret Love”, “Mean What 
You Say”, “Free Flight”, “A Child 
is Born”, “Skylark”, “Tall Cotton”, 
“Pink Rose”, “Dilek” ve “Caravan” 
eserlerinin yorumlandığı konser, 

TRT Müzik ile TRT Radyo 3’te de 
canlı yayınlandı.

TRT İstanbul Radyosu Hafif 
Müzik ve Caz Orkestrası, 1982’de 
Türkiye’nin başarılı ve seçkin mü-
zisyenlerinin bir araya gelmesiyle 
kuruldu.

Big band yapısını koruyarak, ulu-
sal ve evrensel eserlerden oluşan 
özgün bir caz repertuvarına sahip 
orkestra, TRT’nin radyo ve televiz-
yon programlarının yanı sıra ulusal 
ve uluslararası etkinliklerde de Tür-
kiye’yi başarıyla temsil ediyor. AA

TRT Radyo 3, “50. Yıl Özel Konseri” nefes kestiTRT Radyo 3, “50. Yıl Özel Konseri” nefes kesti

DÜNYADA 2025DÜNYADA 2025  
SANAT YILI OLACAKSANAT YILI OLACAK

Çin’de sinemalar-
daki gişe hasılatının 
2024 yılında 42,5 
milyar yuan (5,82 
milyar dolar) olduğu 
bildirildi.

Çin Film Akade-
misinin yayımladığı 
verilere göre, yıl 
boyunca 1 milyardan 
fazla bilet satılırken 
gişe hasılatı 42,5 mil-
yar yuana ulaştı.

Yerli filmler, 33,4 

milyar yuan (4,58 
milyar dolar) gelirle 
toplam hasılatın yüz-
de 78,68’ini elde etti. 
Yıl içinde 79 film 100 
milyon yuan (13,7 
milyon dolar) hasılatı 
aşarken bunların 55’i 
yerli yapımlar oldu.

Çin’de 2024’te 4 bin 
600 yeni sinema salo-
nu hizmete girerken 
toplam perde sayısı 
90 bin 968’e çıktı. AA

Dünyanın çeşitli şehirlerinde 2025 yılında, film festivallerinden Dünyanın çeşitli şehirlerinde 2025 yılında, film festivallerinden 
sanat fuarlarına, konserlerden sergilere, geniş bir yelpazede sanat fuarlarına, konserlerden sergilere, geniş bir yelpazede 

çok sayıda kültür sanat etkinliği gerçekleştirilecekçok sayıda kültür sanat etkinliği gerçekleştirilecek

Klasik, caz, rock, blues, tango, pop ve dünya müziklerinin seçkin örneklerini 1 Ocak 1975’ten 
bu yana dinleyiciyle buluşturan TRT Radyo 3, kuruluşunun 50. yılını özel bir konserle kutladı

ÇIN’DE 2024’TE SINEMA GIŞE HASILATI 5,82 MILYAR DOLARÇIN’DE 2024’TE SINEMA GIŞE HASILATI 5,82 MILYAR DOLAR



TRABZONSPOR, 
Trendyol Süper Lig’in 
18. haftasında bu 
akşam Reeder Sam-
sunspor’a konuk ola-
cak. Samsun Yeni 19 
Mayıs Stadı’nda saat 
20.00’de başlayacak 
karşılaşmayı, hakem 
Mehmet Türkmen 
yönetecek. 

SERİ GALİBİYET 
İSTİYOR

Ligde en son Sipay 
Bodrum FK’yi saha-
sında 1-0 mağlup 
eden bordo-mavili-
ler, Reeder Samsuns-
por’u da mağlup ede-
rek bu sezon ligde ilk 
kez art arda 2 maçın-
dan galibiyetle ayrıl-
mayı hedefliyor. En 
son dış sahada geçen 
sezonun 37. haftasın-

da RAMS Başakşe-
hir’i İstanbul’da 1-0 
yenen bordo-mavili-
ler, 18 Mayıs 2024’ten 
beri deplasmanda 
galibiyet elde edemi-
yor. Ligde bu sezon 8 
deplasman maçında 
4 beraberlik, 4 mağlu-
biyet alan Trabzons-
por, Reeder Samsuns-
por’u mağlup etmesi 

halinde 230 günlük 
deplasman galibiye-
ti hasretine Karade-
niz’de son vermiş ola-
cak. Puan cetvelinde 
19 puanla 13. sırada 
yer alan bordo-mavi-
li takım, alt sıralardan 
da uzaklaşmak istiyor. 
Trabzonspor’da Ste-
fan Savic’in sakatlığı 
bulunuyor. AA
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GALATASARAY, Trend-
yol Süper Lig’in 18. haf-
tasında bu akşam Göz-
tepe’yi konuk edecek. 
RAMS Park’taki müsa-

baka saat 19.00’da başlayacak. Kar-
şılaşmayı hakem Alper Akarsu 
yönetecek. Süper Lig’in geride kalan 
bölümünde 16 maça çıkan sarı-kır-
mızılı ekip, 14 galibiyet ve 2 bera-
berlik yaşadı. Ligdeki yenilgisiz tek 
takım olan Galatasaray, topladığı 44 
puanla haftaya zirvede girdi. Göz-
tepe ise 8 galibiyet, 4’er beraberlik 
ve mağlubiyet yaşayarak, 28 puan-
la 4. sırada yer aldı. Galatasaray’da 
Arjantinli yıldız Mauro Icardi, 
sakatlığı sebebiyle bugün oynaya-
mayacak. UEFA Avrupa Ligi’nin 4. 
haftasında İngiliz ekibi Tottenham 
ile oynanan maçta sağ diz ön çap-
raz bağında kopma meydana gelen 
Icardi, sakatlığı sebebiyle bugünkü 
maçta forma giyemeyecek.

SARI KART ALARMI
Galatasaray’da Göztepe maçı 

öncesi 3 isim sarı kart ceza sınırın-
da bulunuyor. Sarı-kırmızılı futbol-
cular Barış Alper Yılmaz, Fernando 
Muslera ve Abdülkerim Bardak-
cı, bugün sarı kart görmeleri halin-
de 19. haftadaki RAMS Başakşehir 
maçında cezalı duruma düşecek. 
Süper Lig’de 47 kez fileleri hava-
landıran Galatasaray, ligin en çok 
gol atan takımı konumunda bulu-
nuyor. Sarı-kırmızılı ekip, kalesin-
de ise 19 gol gördü.

GÖZLER OSIMHEN’DE
Galatasaray’ın Nijeryalı yıldızı 

Victor Osimhen, attığı gollerle sarı-
kırmızılı takımın galibiyetlerinde 
önemli rol oynuyor. Sezon başında 
sürpriz bir şekilde İtalya’nın Napoli 
takımından kiralanan Victor Osim-
hen, bu sezon çıktığı 15 maçta 12 
gol attı. Süper Lig’de 11 karşılaş-
mada 9 gol kaydeden 26 yaşındaki 
santrfor, UEFA Avrupa Ligi’nde de 
sahaya çıktığı 4 maçta 3 kez fileleri 
havalandırdı. Sarı-kırmızılılarda bu 
sezon başarılı bir performans sergi-
leyen Yunus Akgün, attığı gollerle 
takımına büyük katkı sağlıyor. AA

TRABZONSPOR YENİ BİRTRABZONSPOR YENİ BİR
BAŞLANGIÇ İÇİN SAHADABAŞLANGIÇ İÇİN SAHADA

İKİNCİ YARIYA İKİNCİ YARIYA 
MERHABAMERHABA

NAMAĞLUP LİDERDENNAMAĞLUP LİDERDEN

Ligin ilk yarısında seyircisini hayal kırıklığına uğratan Trabzonspor bugün Ligin ilk yarısında seyircisini hayal kırıklığına uğratan Trabzonspor bugün 
Samsunspor deplasmanına çıkıyor. 18 Mayıs 2024’ten bu yana dış sahada Samsunspor deplasmanına çıkıyor. 18 Mayıs 2024’ten bu yana dış sahada 
galip gelemeyen bordo mavilililer şeytanın bacağını kırmak istiyorgalip gelemeyen bordo mavilililer şeytanın bacağını kırmak istiyor

Süper Lig’in 44 puanlı lideri Galatasaray bugün sahasında Göztepe’yle karşılaşacak. Süper Lig’in 44 puanlı lideri Galatasaray bugün sahasında Göztepe’yle karşılaşacak. 
Sarı kırmızılı ekipte sakat Icardi forma giyemeyecek, Barış Alper Yılmaz, Fernando Sarı kırmızılı ekipte sakat Icardi forma giyemeyecek, Barış Alper Yılmaz, Fernando 
Muslera ve Abdülkerim Bardakcı sarı kart görürse haftaya oynayamayacakMuslera ve Abdülkerim Bardakcı sarı kart görürse haftaya oynayamayacak

Beklenen oldu ve Serdal Adalı, 
Hasan Arat’ın yardımcısı Hüseyin 
Yücel’i hezimete uğratarak, Beşik-
taş’ın 37. başkanı oldu!

Seçimde 8.901’e karşı 3.637 oy 
alabilen Yücel, gereksiz inat ve ısra-
rı sebebiyle, kendisine tanınan çok 
önemli bir fırsatı da böylece kaçır-
mış oldu.

Yücel ayağına gelen fırsatı kaçır-
masaydı, şimdi Serdal Adalı’nın baş-
kan yardımcısı olarak Beşiktaş’a 
hizmete devam edecek daha da 
önemlisi, kongre üyelerinin bölünme-
sinin derinleşmesini de böylece önle-
yecekti..

Dahası, “ortak olduğu” Hasan 
Arat dönemi hesaplaşmasının da 
“yumuşak geçmesini,” hatta belki de 
“hiç hesaplaşılmadan üzeri örtülmesi-
ni” sağlayacaktı…

Peki şimdi ne olacak derseniz; 
“Samet Aybaba tarafından sadece 
küçük bir bölümü kamuoyuna açık-
lanan o dehşetengiz iddialar,” şayet 
doğru değil ise, o iddiaların sahi-
bi Aybaba Disiplin Kuruluna gönde-
rilecek, eğer iddialar “doğru ise” bu 
defa, Hasan Arat ve ekibi, Disiplin 
Kuruluna gidecek ki, bu kişiler ara-
sında Hüseyin Yücel de bulunacak…

Bilindiği gibi bu iddialar, “yeni-
lir yutulur” cinsten değil, hatta “yeni 
yönetim isterse”, bu konu disipline 
sevkler ile sınırlı kalmayıp, mahkeme 
kapılarına da taşınabilir…

Aslında, “taraftarı mutlu etmek 
için her şeyi yapacağız” diyen yeni 
başkanın, bu açıklaması taraftara 
umut veriyor ama.. 

Beşiktaş camiası da, “hem kasa-
da, hem sahada ‘perişan’ bir Beşik-
taş bırakan” Hasan Arat yönetimin-
den hesap sorulup sorulmayacağını 
ve “gerekenin yapılıp yapılmayacağı-
nı” da merakla bekliyor…

Adalı’yı kutlarız, işi gerçekten zor, 
hem de çok zor… 

Hem sahada, hem kasada…
Dahası, mayıstan sonra da “baş-

kanlıkta kalması için” karşısına çıka-
cak tüm zorlukları da yenmesi gere-
kecek…

Temennim Adalı’nın başarması 
ve Beşiktaş’ı “Üç Büyüklere” yakışan 
noktaya taşımasıdır…

Bir sonraki yazımızın konusu 
‘Adalı nasıl kazandı, Yücel nasıl kay-
betti’ sorusuna cevap aramak olacak.

Bu konuda ilginç tespitlerimiz var, 
okuyunca keyif alacağınızı umuyo-
ruz...

ADALI’NIN ZOR SINAVI...
YAZIYORYAZIYOR

BİLUN CANBİLUN CAN
GÜRELGÜREL

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de   (Basın: 2150790)

İSTANBUL VERGİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI İLANEN TEBLİĞ
Sıra 
No Soyadı-Adı (Unvanı) Vergi K.No Adres Vergi 

Dönemi
Vergi 
Nevi

Ceza 
Nevi

Vergi 
Miktarı

Ceza 
Miktarı

1 AKFER MAKİNE AKSAMLARI İTHALAT 
İHRACAT VE PAZARLAMA LİMİTED ŞİRKETİ 0230709586 MECİDİYEKÖY MAH. BÜYÜKDERE CAD. 

NADİDE APT. 73 8 ŞİŞLİ İSTANBUL 201907201907 K.D.V. Ver. Ziyaı 
Cez. 50.780,41 152.341,23

2 AKFER MAKİNE AKSAMLARI İTHALAT 
İHRACAT VE PAZARLAMA LİMİTED ŞİRKETİ 0230709586 MECİDİYEKÖY MAH. BÜYÜKDERE CAD. 

NADİDE APT. 73 8 ŞİŞLİ İSTANBUL 201908201908 K.D.V. Ver. Ziyaı 
Cez. 89.535,58 268.606,74

3 AKFER MAKİNE AKSAMLARI İTHALAT 
İHRACAT VE PAZARLAMA LİMİTED ŞİRKETİ 0230709586 MECİDİYEKÖY MAH. BÜYÜKDERE CAD. 

NADİDE APT. 73 8 ŞİŞLİ İSTANBUL 201909201909 K.D.V. Ver. Ziyaı 
Cez. 98.716,16 296.148,48

4 AKFER MAKİNE AKSAMLARI İTHALAT 
İHRACAT VE PAZARLAMA LİMİTED ŞİRKETİ 0230709586 MECİDİYEKÖY MAH. BÜYÜKDERE CAD. 

NADİDE APT. 73 8 ŞİŞLİ İSTANBUL 201910201910 K.D.V. Ver. Ziyaı 
Cez. 95.631,33 286.893,99

5 AKFER MAKİNE AKSAMLARI İTHALAT 
İHRACAT VE PAZARLAMA LİMİTED ŞİRKETİ 0230709586 MECİDİYEKÖY MAH. BÜYÜKDERE CAD. 

NADİDE APT. 73 8 ŞİŞLİ İSTANBUL 201901201912 K.V. Ver. Ziyaı 
Cez. 409.033,15 1.227.099,45

6 AKFER MAKİNE AKSAMLARI İTHALAT 
İHRACAT VE PAZARLAMA LİMİTED ŞİRKETİ 0230709586 MECİDİYEKÖY MAH. BÜYÜKDERE CAD. 

NADİDE APT. 73 8 ŞİŞLİ İSTANBUL 201907201909 K.G.V. Ver. Ziyaı 
Cez. 292.150,41 876.451,23

7 AKFER MAKİNE AKSAMLARI İTHALAT 
İHRACAT VE PAZARLAMA LİMİTED ŞİRKETİ 0230709586 MECİDİYEKÖY MAH. BÜYÜKDERE CAD. 

NADİDE APT. 73 8 ŞİŞLİ İSTANBUL 201910201912 K.G.V. Ver. Ziyaı 
Cez. 116.882,73 350.648,19

Zincirlikuyu Vergi Dairesi Müdürlüğü mükellefl erine ait olup yukarıda adı-soyadı/ünvanı yazılı mükellefl er adına salınan vergi ve cezalar nedeniyle tanzim olunan vergi ceza ihbarnameleri bilinen 
adreslerinde bulunamamaları nedeni ile tebliğ edilemediğinden 213 Sayılı Vergi Usul Kanununun 103-106. Maddelerine istinaden vergi dairesince ilan koymaya mahsus yerine asılmasını izleyen 
onbeşinci gün ilan tarihi olduğu ilgililerin ilan tarihinden başlayarak bir ay içerisinde Vergi Dairesine bizzat veya bilvekale müracatta bulunmaları veyahut tahhütlü mektup veya telgrafl a açık adreslerini 
bildirmeleri halinde kendilerine süre ile kayıtlı resmi tebliğ yapılacağı, bir ayın sonunda müracatta bulunmayan veya açık adreslerini bildirmeyenler hakkında iş bu ilanın tarihinden itibaren bir ayın 
sonunda tebliğ yapılmış sayılacağı ilan olunur.
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ADANA Demirspor, Trend-
yol Süper Lig’in 18. haftasın-
da bugün sahasında RAMS 
Başakşehir ile karşılaşacak. 
Yeni Adana Stadı’nda saat 
13.30’da başlayacak maçı, 
hakem Erkan Özdamar yöne-
tecek. Ligde 2’şer galibiyet ve 
beraberlik elde eden, ancak 3 
puan silme cezası nedeniyle 
5 puanla son sırada yer alan 
Adana Demirspor, 23 puanla 
7. sırada bulunan rakibi karşı-
sında galibiyet arayacak. Lig-
deki son 2 maçında Beşiktaş’ı 
2-1 ve Atakaş Hatayspor’u 3-1 
yenen Akdeniz ekibi, Başak-
şehir’i de mağlup ederek gali-
biyet serisi yakalamayı hedef-
liyor. Mavi-lacivertliler, geçen 
sezon deplasmanda golsüz 
berabere kaldığı RAMS Başak-
şehir’e sahasında 6-2 mağlup 
olmuştu. AA

Adana Demirspor
yükselmek istiyor

TRENDYOL Süper Lig’in 18. hafta-
sında ikas Eyüpspor, bugün deplas-
manda Onvo Antalyaspor’a konuk 
olacak. Corendon Airlines Park 
Antalya Stadı’nda oynanacak kar-
şılaşma saat 16.00’da başlayacak. 
Müsabakayı hakem Muhammet Ali 
Metoğlu yönetecek. Bu sezon ligde 
geride kalan 17 maçta 7 galibiyet, 6 
beraberlik ve 4 mağlubiyet yaşayan 
eflatun-sarılılar, 27 puanla 5. sırada 

yer aldı. Ev sahibi Antalyaspor ise 
16 karşılaşmada sahadan 6 kez saha-
dan galip ayrıldı. Rakipleriyle 3 kez 
berabere kalan Akdeniz temsilcisi, 7 
mücadelede ise mağlup oldu ve 21 
puan ve averajla 9. sırada kendine 
yer buldu. ikas Eyüpspor’da sakat-
lıkları bulunan Taşkın İlter, Fredrik 
Midtsjö, Recep Niyaz ve Anastasi-
os Chatzigiovanis Antalyaspor karşı-
sında forma giyemeyecek. AA

Antalyaspor’un rakibi Eyüpspor



LİGDE yeni teknik direktö-
rü Fatih Kurular ve Şahin 
Okulevi yönetiminde çık-
tığı son 5 lig maçında 4 
galibiyet alarak zirve yarı-
şına ortak olan Söğütlüçeş-
me adeta kendi küllerin-
den doğdu. Kulüp başkanı 
Mevlüt Özdek’in 5 hafta 
önce görev verdiği Kuru-
lar ve Okulevi müthiş bir 
seriye imza atarken cami-
ayı da mutluluk sarhoşu 
etti. Camiada son haftalarda 
arka arkaya gelen iyi sonuç-
larla birlikte adeta güller 
açtı. Kulüp başkanı Mev-
lüt Özdek yaptığı açıklama-
da Play Off şansının sür-

düğünü, takıma 
olan güvenin tam 
olduğunu söyle-
di. Özdek “Son 5 
maçta 4 galibiyet 
alarak dördüncü 
sıraya yükseldik. 
Üçüncü sıradaki 
Mimarsinan’ı iki 

maçta da yendiğimiz için 
ikili averajda üstün durum-
dayız. Takıma olan güveni-
miz tam. Çocuklara mücade-
lelerinden dolayı teşekkür 
ediyorum. İyi bir ivme yaka-
ladık. Play Off’u sonuna 
kadar zorlayacağız” dedi.

İFA Teknik Direktörü Erdal 
Albayrak üstüne koyarak iler-
leyeceklerini söyledi. Göreve 
sıkıntılı bir süreçte geldiğini, 
ancak takımdaki potansiye-
lin farkında olduğunu ifade 
eden Albayrak “Göreve haki-
katen sıkıntılı bir dönem-
de geldim. Takım özgüvenini 
kaybetmişti. Seri mağlubi-

yetlerden sonra 
toparlamak biraz 
zor oldu. Ama 
potansiyeli olan 
bir takım. Bunun 
farkındaydım. 
Biliyordum. En 
iyi şekilde topar-
ladık. Daha da 

üstüne koyup gideceğiz. 
Böyle durumlarda bir istik-
rar yakalamak önemli.  Bu 
tip başarıların kalıcı olması-
nı sağlamalıyız. Biz de onu 
yapmaya çalışacağız” dedi. 

AMATÖR 2. Küme 
ekiplerinden Gökçea-
lispor’da teknik direk-
törlük görevine Hasan 
Altuğ getirildi. Çatal-
ca temsilcisi geçtiği-
miz sezon Muratbey’i 
Süper Amatöre taşı-

yan tecrübeli çalıştırı-
cı ile her konuda anlaş-
ma sağladı. Yönetimin 
de hazır bulunduğu bir 
törenle Altuğ kendisini 
sezon sonuna kadar siyah 
beyazlı renklere bağlayan 
imzayı attı.

U 14 B Liginde başarılı bir 
sezonu geride 
bırakan Beylikdü-
zü Gelişim özel-
likle son 6 maçta 
iyi bir performans 
göstererek par-
mak ısırttı. Sezo-
nun son 6 maçın-
da 5 galibiyet ve 

1 beraberlik alarak dikkat-
ler üzerine çeken Beylikdü-
zü temsilcisi sezonu üçüncü 
sırada tamamlayarak gözü-
nü şimdiden gelecek sezo-
na dikti. Altyapı sorumlu-
su Ferhat Urgancı kendileri 
için oyuncuların gelişimi-
nin sonuçtan önce geldiğini 
söyledi.
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AT YARIŞI BÜLTENİAT YARIŞI BÜLTENİ
4 OCAK 2025 CUMARTESİ ADANA KOŞUSU PROGRAMI 4 OCAK 2025 CUMARTESİ4 OCAK 2025 CUMARTESİ İSTANBUL KOŞUSU PROGRAMI
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İSTANBUL 2. 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 1 1 1 2 2 1
 7 6 3 3 3 11
 8  8 7 5 12
      14
      
      

ADANA 2. 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 6 1 5 4 5 1
 8 5 6 5 7 2
 9  7  8 4
     9 10
      11
      

HİLAL SİNA 
DENİZ

S. ÇEŞME MUCİZESİS. ÇEŞME MUCİZESİ
AYAKTA ALKIŞLANDIAYAKTA ALKIŞLANDI

Gökçeali’de HasanGökçeali’de Hasan
Altuğ devri başladıAltuğ devri başladı

Alkışlar Beylikdüzü Alkışlar Beylikdüzü 
Gelişim için gelsinGelişim için gelsin

‘DAHA DA ÜSTÜNE ‘DAHA DA ÜSTÜNE 
KOYUP GİDECEĞİZ’KOYUP GİDECEĞİZ’

MEHMET 
BUĞRAHAN 

İNCECİK

MEHMET 
FATİH

ERDOĞDU

AYLA 
MEYDAN



-

TÜP BEBEK TEDAVİSİ GÖRENLERE 
ÖZEL HİZMET

TIKLAMAYI UNUTMAYIN

@gazetesok1

470 çocuğa hizmet veren Yuvamız 
Bakırköy Çocuk Evleri aynı zamanda 
ders atölyeleri, kütüphane ve çok fonk-
siyonlu etüt merkezlerinde sınavlara 
hazırlanan gençleri ve öğrencileri de 
ağırlıyor. Resimden müziğe, seramik-
ten fotoğrafçılığa kültür-sanatla dolu 
eğitim programlarının verildiği çocuk 
evlerinde toplam 46 öğretmen görev 
yapıyor. Yenilenen müfredat ile birlik-
te daha kapsamlı bir eğitim süreci baş-
latılırken, bir yandan yeni eğitim setle-
rinin dağıtımı yapılıyor. İHA

REGAİP Kandili gecesinde İstanbul’un 
sembol ziyaret yerlerinden biri olan 
Beykoz’daki Hz. Yuşa türbesi yine 
yoğun ilgi gördü. Regaip Kandili’nde 
ülkenin dört bir yanında kandil prog-
ramları gerçekleştirildi. İstanbul’da ise 
gece saatlerinde vatandaşlar Hz. Yuşa 
Türbesi’ne yoğun ilgi gösterdi. Ziyaret-
te bulunan vatandaşlar dualar ederek 
kandil gecesini idrak ettiler. Turistler 
tarafından da ilgi gören Hz. Yuşa Tür-
besi, sabahın ilk ışıklarına kadar ziya-
rete açık kalacak. İHA

MALTEPE’DE Küçükyalı ve Gülen-
su’da kurulan noktalarda Plan ve Proje, 
Kentsel Dönüşüm ve İmar ve Şehir-
cilik müdürlüklerinin teknik ekipleri 
vatandaşlara kentsel dönüşüm nokta-
sında bilgi vermeye başladı. Bu nok-
talarda imar planları, imar durumları, 
bakanlıkça verilen maddi destek kam-
panyaları, kira yardımı, kentsel dönü-
şümle ilgili avantajlar ve vatandaşla-
rın kendi bina veya arsalarında nasıl 
doğru uygulamalar yapabilecekleri gibi 
bilgiler veriliyor. İHA

Bakırköy’deki 8 yuvada
46 öğretmen çalışıyor

Hz. Yuşa Türbesi’nde
Regaip Kandili yoğunluğu

Maltepe’de kentsel 
dönüşüm için
bilgilendirme noktaları
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GENÇLERE İLHAM
VEREN BULUŞMA

İSPANYOL müziğinin 
Grammy ödüllü güçlü sesi 
Buika’nın sahnesine Türk 
arabesk müziğin kraliçesi 
Kibariye konuk oluyor.  İki 
dev ismi bir araya getiren 
konser, 19 Şubat’ta BKM 
organizasyonuyla Volk-
swagen Arena’da gerçek-
leşecek. Konserin biletleri 
Türkiye’nin etkinlik bilet-
leme platformu Biletini-
al’da satışa sunuldu. Yeni 
yılın çok konuşulacakları 
arasında yer alacak konser-
de düet yapacak iki efsa-
ne ismin yeni parçaları 
2025’in ilk çeyreğinde diji-
tal platformlarda yayınla-
nacak. İHA

Buika ve Kibariye
birlikte söyleyecek

Fatih Belediye Başkanı M. Ergün Turan, Sanayi ve Teknoloji Bakanı 
Mehmet Fatih Kacır ile Türkiye’nin ilk astronotu Alper Gezeravcı 
Fatih Merkez Kütüphanesi’nde gençlere deneyimlerini aktardı...

ETKİNLİĞİN açılışında konuşan 
Başkan M. Ergün Turan, genç-
lere önemli mesajlar verirken 
şu ifadeleri kullandı: “Gençleri-
mize Türkiye Yüzyıl’ının güçlü 

mimarları olmaları yolunda yeni bir viz-
yon sunmaya devam ediyoruz. Bu yolda 
bizi yalnız bırakmayan ve katkılarıy-
la gençlerimize örnek olan değerli Baka-
nımız Mehmet Fatih Kacır’a ve ülkemi-
zin gururu Astronot Alper Gezeravcı’ya 
teşekkür ediyorum.”

UMUT VEREN PROJELER

PROGRAMIN konukları Sanayi ve Tek-
noloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır ve 
Astronot Alper Gezeravcı, kendi başarı 
hikâyelerini ve tecrübelerini paylaşarak 
gençlere yol gösterdi. Bakan Kacır, Tür-
kiye’nin teknolojik ve bilimsel geleceği-
ne dair umut verici projelerden bahse-
derken, Gezeravcı astronotluk serüvenini 
anlatarak gençlerin sorularını yanıtladı. 

GENÇLERDEN TEŞEKKÜR

TÜRKİYE Yüzyılı” vizyonuna katkı sağ-
layan bu özel etkinlikte, gençlere ilham 
veren bir söyleşi ve samimi bir sohbet 
gerçekleştirildi Gençlerin aktif katılımıy-
la renklenen programda, Türkiye’nin 
geleceğine ışık tutan fikirler ve projeler 
tartışıldı. Etkinlik sonunda, gençler hem 
bu anlamlı buluşmaya ev sahipliği yapan 
Başkan Turan’a hem de bilgi ve tecrübe-
lerini paylaşan konuklara teşekkür etti. 

SİLİVRİ BELEDİYESİNDEN 
KANDİL SİMİDİ

ÖZEL HİZMETÖZEL HİZMET

SİLİVRİ Belediyesi, Regaip Kandili’nde geleneksel bir etkin-
lik düzenleyerek, Uğur Mumcu Meydanı’nda vatandaşlara 
kandil simidi ikram etti. Etkinlikte, belediye ekipleri sadece 

simit dağıtımı yapmakla kalmadı, aynı zamanda her bir vatanda-
şa Silivri Belediyesi tarafından hazırlanan 2025 yılına ait takvim-
ler de hediye etti. Ayrıca Başkan Bora Balcıoğlu, Belediye Baş-
kan Yardımcıları Emine Tarin, Yavuz Alçi, Tan Hüseyin Kıroğlu, 
Meral Kutlu ve Fatih Yavuz ile Regaip Kandili vesilesiyle beledi-
ye çalışanlarının da kandilini kutlayarak, kandil simidi ikram etti.

Silivri Belediyesi ekipleri, Regaip 
Kandili vesilesiyle vatandaşlara kandil 

simidi ikram etti ve Başkan Bora 
Balcıoğlu’nun kandil tebriklerini iletti

ESENYURT’TA tüp bebek tedavisi 
gören kadınlar da Evde Sağlık Hiz-
meti’nden yararlanabiliyor. Sağlık 
teknikerleri ayrıca sağlık hizmeti 
talebinde bulunan tüm vatandaşlara 
aynı gün içinde geri dönüş yaparak, 
serum, iğne, pansuman gibi tıbbi 
hizmetleri ücretsiz olarak sunuyor. 
Evde sağlık ekibi tarafından evlere 
yapılan ziyaretlerde hastalıklar, ilaç 
kullanımı, hijyen ve beslenme alış-
kanlıkları gibi konularda da bilgi-
lendirme yapıyor. İHA

SENAY 
GÜNCAVAR

İLKE
DUYAN
ERGÜR
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